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22 marca ruszyło głosowanie  
na Budżet Obywatelski Bukowna.  
W grze pozostało 18 projektów. 

� strona 6

Kładka łącząca Skwer z ul. Na Skarpie  
będzie całkowicie wyłączona z użytku  
do końca czerwca.

� strona 3

Szkoła Tańca Wena ponownie ozłocona  
na Mistrzostwach Polski.  
Zdolną mamy nie tylko młodzież!

strona 7

Poznaliśmy 
laureatów ONA

olkusz
Piotr Kubiczek

Po raz siedemnasty Olkuska Na-
groda Artystyczna trafiła do lokalnych 
twórców. W tym roku pamiątkowe sta-
tuetki podczas uroczystej gali odebrali 
Franciszek Dudek, Klaudia Zub-Pie-
chowicz i Paulina Stach.ONA jest pre-
stiżowym wyróżnieniem dla wszyst-
kich jej laureatów. W niejednym przy-
padku nagroda stanowi ukoronowanie 
wieloletniej, żmudnej pracy twór-
czej min. dla lokalnej społeczności.
� Więcej na stronie 3

Wylewki agragatem mixokret 
510 191 033 Fachowa ekipa
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Wasze interwencje

O G Ł O S Z E N I E  U M i G  O L K U S Z

Ruszają prace w obrębie kwartału królewskiego
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Śmieci są wszędzie.  
Jak skutecznie walczyć o czystość?
powiat

Wiola Woźniczko, fot. SM w Olkuszu

Przydrożne rowy pełne śmieci, 
trawniki „ozdobione” papierkami 
i  butelkami, osiedlowe śmietniki 
pełne poremontowych odpadów 
i  starych mebli - taki widok zna 
każdy. Samorządowcy apelują do 
mieszkańców o zachowywanie po-
rządku w miejscach publicznych. 
Olkusz po raz kolejny zapowiada 
wzmożone kontrole, w  Kluczach 
z kolei pojawią się fotopułapki.

W  Olkuszu miejscy strażnicy 
sprawdzają zarówno publiczne, jak 
i  prywatne tereny. W  tym drugim 
przypadku chodzi przede wszystkim 
o chodniki, których sprzątanie należy 
do obowiązków właścicieli posesji. Do 
tego zobowiązuje Ustawa o utrzyma-
niu czystości i porządku w gminach. 
Pod lupę są też brane nieruchomo-
ści samorządowe, spółdzielcze czy 
wspólnotowe. Śmieci podrzucane są 
bowiem wszedzie. - Ten przykry krajo-
braz po zimie nie jest dobrą wizytówką 
naszego miasta. Dziwi mnie brak 
poczucia odpowiedzialności za dobro 
wspólne wszystkich tych, którym 
łatwiej jest wyrzucić papierek bądź 
opakowanie obok kosza lub za okno 
jadącego samochodu. Takie zacho-
wania powinny spotkać się z  naszą 
dezaprobatą – komentuje olkuski 
burmistrz Roman Piaśnik.

Na terenie Olkusza od wiosny 
ubiegłego roku funkcjonują fotopu-
łapki. Urządzenia reagują na ruch, 
robią wtedy zdjęcia i nagrywa filmiki. 
Materiały natychmiast są przesyłane 

na numery telefonów Straży Miejskiej. 
Uwiecznione na zdjęciach osoby, 
w  zależności od skali przewinienia, 
karane są mandatami lub dostają 
pouczenia. Za każdym razem muszą 
też posprzątać. Straż Miejska z dzia-
łania urządzeń jest zadowolona, ale 
zaznacza, że nie da się w ten sposób 
wyeliminować podrzucania śmieci 
w wielu miejscach.

- Możemy karać mandatami, 
montować fotopułapki i  namierzać 
te osoby, dla których łatwiej jest 
wyrzucić śmieci do okolicznego lasu 
niż do kosza. Nigdy jednak nie uda 
się nam dopilnować wszystkich, 
bowiem musielibyśmy pilnować 
każdego chodnika, pobocza czy lasu. 
Nie jest to możliwe, dlatego tak wiele 
zależy od nas – zwykłych uczestników 
ruchu, odpowiedzialnych sąsiadów. 
Interweniujmy – apeluje komendant 
olkuskiej Straży Miejskiej Marek 
Lasek.

Gmina postawiła również na 
edukację i  informację. W  trakcie 
kontroli głównie osiedlowych śmiet-

ników mieszkańcy tłumaczyli, że nie 
wiedzą o  funkcjonowaniu Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Ko-
munalnych w  Olkuszu. Dlatego też 
przy wielu śmietnikach pojawiły się 
stosowne tablice z  informacjami na 
temat PSZOK-u, funkcjonującego 
przy al. 1000-lecia 15 d, przez sześć 
dni w tygodniu: w poniedziałki i środy 
od 8.00 do 18.00, we wtorki, czwartki 
i piątki od 10.00 do 18.00, a w soboty 
od 8.00 do 16.00.

Dodatkowo od 1 kwietnia rodziny 
wielodzietne (posiadające Kartę Dużej 
Rodziny lub spełniające warunki dla 
rodzin wielodzietnych, o  których 
mowa w  ustawie z  dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny) oraz 
osoby mniej zamożne (średni mie-
sięczny dochód mieszkańca w  roku 
poprzednim nie przekroczył kwoty 
uprawniającej do świadczeń pienięż-
nych z  pomocy społecznej, o  której 
mowa w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy 
z  dnia 12 marca 2004 r. o  pomocy 
społecznej), które prowadzą segrega-
cję odpadów, będą mogły skorzystać 
z  częściowego zwolnienia z  opłaty 
za odbiór odpadów segregowanych. 
Będzie ona niższa o 2,5 zł.

Pomóc w walce z osobami pod-
rzucającymi śmieci może każdy z nas. 
Tego typu przypadki należy zgłaszać 
przede wszystkim do Straży Miejskiej 
(tel. 32 647 89 00 od poniedziałku do 
piątku w godz. 6:30-21:30, a w soboty 
w godz. 7:00-15:00) lub na Policję.

Klucze postawią  
na fotopułapki 

Władze gminy Klucze niedawno 
postanowiły obniżyć stawki za segre-

gowane śmieci, licząc, że w ten sposób 
zachęcą mieszkańców do większej 
dbałości o środowisko. Mają też w tym 
pomóc fotopułapki. - Mam nadzieję, 
że obniżka opłat będzie zachętą dla 
mieszkańców gminy Klucze do tego, 
by segregować odpady i  właściwie 
nimi gospodarować. To byłoby z po-
żytkiem dla środowiska i przełożyłoby 
się na zachowanie czystości w gminie. 
Niestety wciąż, zwłaszcza w  lasach 
i przy drogach, znajdujemy dzikie wy-
sypiska i porzucane śmieci. Postara-
my się temu zapobiec również poprzez 
montaż fotopułapek w  miejscach, 
gdzie najczęściej dochodzi do niele-
galnego pozostawiania śmieci – mówi 
wójt gminy Klucze Norbert Bień.

Do ulubionych miejsc wyrzuca-
nia odpadów należą pasy drogowe, 
zwłaszcza przy drodze wojewódzkiej 
prowadzącej do Zawiercia. Śmieci 
pełno jest też w lasach czy na polach. 
- Niektórzy zamiast wywieźć odpady 
do PSZOK-u  wolą zanieczyścić śro-
dowisko. Korzystanie z Punktu jest 
nie jest dodatkowo płatne, tylko 
wliczone w opłaty, jakie mieszkańcy 
płacą za odbiór śmieci. O  właściwe 
gospodarowanie odpadami apeluje-
my na każdym zebraniu wiejskim, 
współorganizujemy akcje edukacyjne 
w szkołach. Oby przyniosło to pożąda-
ne efekty – dodaje wójt Bień.

Punkt Selektywnej Zbiórki Od-
padów jest zlokalizowany w Kluczach 
– Osadzie na 36 E przy drodze do 
„Sylikat” (wtorek 10:00 – 17:00, 
czwartek 10:00 – 17:00, sobota: 
8:00 – 14:00).

Brylantowe Gody 
z Olkuszem

olkusz
Wiola Woźniczko

Wydana niedawno książka 
olkuszanina Ryszarda Ryzy „Moje 
z Olkuszem Brylantowe Gody” ma 
już spore grono wiernych czytel-
ników. Najlepiej świadczą o  tym 
licznie przybyli na zorganizowany 
w olkuskiej siedzibie PTTK wieczór 
literacki.  

Ryszard Ryza w Olkuszu mieszka 
od urodzenia. Z jego publikacji wyła-
nia się obraz miasta z przed wybuchu 
drugiej wojny światowej, okupacji 
aż po dzień dzisiejszy. Wspomnie-
nia z  czasów dzieciństwa, młodości 
i  już dorosłego życia przeplatają 
się z opisami miasta i okolic. Autor 
sporo miejsca poświęca również na 
przedstawienie m. in. szkolnictwa 
w  czasach powojennych, funkcjo-
nowania sportowych klubów czy do-
stępne wówczas rozrywki. Opowiada 
o swoich przyjaźniach, nauce, pracy 
i rodzinie. 

- Całe moje życie jest związane 
z  Olkuszem. Coś tutaj trzeba po 

sobie zostawić. Dlatego postanowiłem 
opisać lata spędzone w moim mieście; 
pokazać, że można tu dobrze żyć, pra-
cować, kochać. Wszystko, co przewija 
się na kartach książki widziałem na 
własne oczy – opowiadał podczas 
swojego wieczorku autorskiego Ry-
szard Ryza. Spotkanie prowadziła 
Anna Brandegger - Miśków. Roz-
mowom przybyłych gości z autorem 
na temat Olkusza dawniej i dziś nie 
było końca.

Opowieści zebrane w  książce 
obrazują liczne fotografie z minionych 
kilkudziesięciu lat. 

Część nakładu autor przekazał 
olkuskiemu Stowarzyszeniu „Wszy-
scy dla Wszystkich”. Dochód ze 
sprzedaży tych egzemplarzy zostanie 
przeznaczony na cele charytatywne.

Ryszard Ryza kocha Olkusz 
i z pewnością nigdy nie zamieszkałby 
gdzie indziej. Zgodnie zresztą z zakoń-
czeniem książki: „(…) Ja tu zostaję! 
Miałem w  latach osiemdziesiątych 
bardzo intratne propozycje przenie-
sienia się do stolicy. Zapadła zgodna 
decyzja całej rodziny: zostajemy 
w Olkuszu!”
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Witając tegorocznych laureatów 
burmistrz Olkusza Roman Piaśnik 
odwołał się do słów Karola Szyma-
nowskiego. - „Artyści na najwyż-
szym szczeblu nadają barwę i wyraz 
epoce, w której żyją. Dla nas, drodzy 
laureaci, jesteście rajskimi ptakami 
nadającymi kolor codziennemu życiu. 
Wasza muzyka, śpiew i  malarstwo 
zwracają naszą uwagę na ponad 
czasowe piękno ukryte w  waszej 
aktywności artystycznej – mówił szef 
magistratu.

Pierwszy z  nagrodzonych za 
całokształt twórczości Franciszek 
Dudek z muzyką jest za pan brat od 
dzieciństwa. To jej poświęcił większą 
część swojego życia, grając i śpiewa-
jąc z całą rodziną. Laureat w ostatnim 
czasie zasłynął jako wyborny anima-
tor i instruktor. W Klubie Przyjaźń na 
os. Pakuska kieruje międzypokolenio-
wą grupą instrumentalno-wokalną. 
Do tego realizuje się także jako aktor 
Teatru Seniora. We wniosku złożonym 
o przyznanie nagrody jego autorzy na-
pisali: „Franciszek Dudek stworzył na 
olkuskim blokowisku nową wartość 
dla naszej kultury – olkuską poezję 
śpiewaną.” Wedle uzasadnienia, ale 
i w zgodzie z rzeczywistością „Franek” 
nauczył ludzi słuchania i rozumienia 
poezji stwarzając niepowtarzalny 
klimat i  nastrój, w  który zanurzają 
się wszyscy bez względu na rok 
urodzenia. Przykładem niech będzie 
sobotni występ i skromna prezentacja 
muzycznego dorobku laureata ONA, 
któremu jak zwykle towarzyszyła nie-
zawodna młodzież. Franciszek Dudek 

swoje podziękowania za nagrodę skie-
rował nie tylko pod adresem kapituły, 
ale także w stronę małżonki, której nie 
ma już wśród nas.

Wzruszeń w sobotni wieczór było 
znacznie więcej, a ich udziałem stała 
się choćby Klaudia Zub-Piechowicz, 
która odebrała nagrodę w  katego-
rii animator kultury. Jej znakiem 
rozpoznawczym są nieszablonowe 
scenografie i wystawy, do tego arty-
styczne zacięcie przy prowadzeniu 
warsztatów plastycznych i  różne-
go rodzaju eventów kulturalnych. 
Uczy rysunku i malarstwa nie tylko 
najmłodsze pokolenie, ale także 
studentów Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku. To w Olkuszu się wychowała 
i dla Olkusza chce tworzyć. Klaudia 
Zub-Piechowicz sztuce poświęciła się 
bezwarunkowo, jednak ważną rolę 
w jej życiu odgrywa rodzina. Na scenie 
podczas gali nie mogło zabraknąć 

również jej pociech.
Duma rozpierała też najbliższych 

Pauliny Stach – tegorocznej laure-
atki ONA w kategorii młody twórca. 
Paulina jest absolwentką Akademii 
Muzycznej w Katowicach na kierun-
ku wokalistyka. W  świecie muzyki 
zasłynęła jako utalentowana flecist-
ka i  przede wszystkim sopranistka. 
Występuje na deskach najlepszych 
polskich oper. Jako artystka chóru 
w Operze Krakowskiej bierze udział 
w produkcjach uznanych krajowych 
reżyserów. Jej nieprzeciętne umiejęt-
ności zostały dostrzeżone podczas XVI 
Międzynarodowego Konkursu Wo-
kalnego Competenzione dell’ Opera 
w Teatrze Bolszoj w Moskwie. Pomimo 
natłoku obowiązków, Paulina Stach 
znajduje również czas na prowadzenie 
warsztatów umuzykalniających dla 
dzieci i młodzieży.

Każdy z  nagrodzonych podczas 
gali zaprezentował swoje zdolności. 
Dodatkowo wieczór uświetniło kra-
kowskie Jazz Trio w składzie: Mate-
usz Sobiechowski, Piotr Południak 
i Dawid Fortuna, prezentując jazzowe 
standardy. Wśród gości specjalnych 
znalazła się także Natalia Kocjan 
z Teatru Tańca Actus Animi z Wol-
bromia oraz Jacek Majcherkiewicz, 
spod ręki którego jak zwykle wyszły 
karykatury laureatów Olkuskiej Na-
grody Artystycznej.

Po części oficjalnej w holu Miej-
skiego Domu Kultury odbył się ban-
kiet na cześć nagrodzonych artystów. 
Nie zabrakło okolicznościowego tortu 
i mocy życzeń.

Za rok o podobnej porze Olkusz 
znowu będzie oklaskiwał swoich 
twórców. Jak widać, zdolnych ludzi 
z  pasją w  Srebrnym Mieście nie 
brakuje.

Ciąg dalszy ze strony 1

P O D Z I Ę K O W A N I A

Kładka nadal zamknięta
olkusz

Piotr Kubiczek

Od połowy stycznia trwa 
remont kładki łączącej Skwer z ul. 
Na Skarpie. Według urzędników 
prace przebiegają bez zakłóceń 
i  zgodnie z  harmonogramem. 
Planowo całkowite wyłączenie 
z użytku traktu pieszego miało po-
trwać miesiąc. Właśnie mija drugi, 
a przejścia jak nie było, tak nie ma. 
I jak się zapowiada nie będzie go 
do końca czerwca.

- Początkowo wyłączenie kładki 
z  użytku miało trwać krócej, nato-
miast całkowite zakończenie prac 
planowano na koniec tego roku. 
W tym czasie - w zależności od potrzeb 
związanych z  trwającymi pracami - 
kładka miała być doraźnie zamykana. 
Po uzgodnieniu z  wykonawcą prac 
okazało się, że całkowite zamknię-
cie kładki pozwoli na szybszą ich 
realizację – wyjaśnia Michał Latos, 
rzecznik prasowy Urzędu Miasta 
i  Gminy Olkusz. To właśnie magi-
strat zlecił wykonanie generalnego 
remontu kładki. Wartość komplek-
sowych robót objętych umową po-
między gminą Olkusz a wykonawcą 
prac Firmą Nowak Mosty wynosi 1 
254.720,18 zł brutto. W tym miejscu 
warto jednak dodać, że wynagrodze-

nie jest kosztorysowe i może jeszcze 
ulec zmianie.

Od 15 stycznia pracownicy firmy 
rozebrali schody na peron i  na-
wierzchnię kładki, wykonali roboty 
ziemne związane z  odkryciem stóp 
fundamentowych podpór i przyczół-
ków, ułożyli nowy kabel zasilający 
od stacji TRAFO, oczyścili kon-
strukcję podpór i przęseł wraz z ich 
zabezpieczeniem antykorozyjnym, 
zdemontowali dotychczasowe lampy 
oświetleniowe oraz wykonali roboty 
zbrojarskie i  betoniarskie związane 
z  odtworzeniem stóp fundamento-
wych. Ponadto przez czas trwania 
remontu płytami ażurowymi została 

zabezpieczona skarpa od strony ul. 
Na Skarpie.

- Prace wykonywane są zgodnie 
z  uzgodnionym harmonogramem, 
a  panujące w  pierwszym kwartale 
bieżącego roku warunki atmosfe-
ryczne nie wpłynęły na jakość ani 
termin wykonywanych w okresie prac 
– zaznacza Jolanta Motyczyńska, 
wiceburmistrz Olkusza.

Według obowiązującej umowy, 
termin zakończenia wszystkich prac 
remontowych związanych z renowa-
cją kładki upływa z końcem bieżącego 
roku, jednak wstępny harmonogram 
prac przedstawiony przez Nowak 
Mosty Sp. z  o.o. zakłada, że trakt 

pieszy w nowej odsłonie będzie gotowy 
z końcem czerwca.

Mieszkańcy chcieliby wiedzieć, 
kiedy znowu będą mogli skorzystać 
z  kładki, by nie nadkładać drogi. 
Najnowsze wieści płynące z  magi-
stratu nie są dla pieszych jednak 
najlepsze. - Planujemy, że kładka 
zostanie ponownie oddana do użytku 
zaraz po zakończeniu prac, a więc do 
końca czerwca. W międzyczasie udo-
stępnione dla pieszych oraz rowerzy-
stów zostało alternatywne przejście 
przez Emalię. Biorąc pod uwagę, że 
udostępnialibyśmy kładkę będącą de 
facto placem budowy, podjęta została 
decyzja o jej całkowitym zamknięciu 
do czasu zakończenia inwestycji – 
zaznacza Michał Latos.

Warto również dodać, że przej-
ście pod remontowaną kładką nie 
jest możliwe już od dłuższego czasu. 
Wejścia były zabezpieczone, jednak 
zbieracze złomu dosyć szybko zajęli 
się metalowymi kratami. Obecnie 
w  miejsce krat pojawiła się taśma. 
Kładka znajduje się na trzech różnych 
działkach i  ma trzech różnych wła-
ścicieli. Część terenu jest własnością 
gminy Olkusz, część została oddana 
na wieczyste użytkowanie Polskim 
Kolejom Państwowym, a władającym 
trzecią działką jest Małopolski Zarząd 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kra-
kowie.

Tragiczny wypadek 
olkusz

Piotr Kubiczek

W środę 21 marca w godzinach 
porannych do tragicznego w skut-
kach wypadku doszło w  jednym 
z zakładów produkcyjnych przy ul. 
Głowackiego w Olkuszu. W wyniku 
tego zdarzenia śmierć poniósł 24-
letni mężczyzna.

- Około 7 rano na hali produk-
cyjnej wydarzył się wypadek. Przy 

prasie zginął młody mężczyzna. Do-
konaliśmy oględzin miejsca wypadku 
i samych zwłok. Przyczyny śmierci po-
twierdzi sekcja. Powołaliśmy biegłego, 
a odrębne postępowanie w tej sprawie 
przeprowadzi Państwowa Inspekcja 
Pracy – mówi Krystyna Durałek, Pro-
kurator Rejonowy w Olkuszu.

Na tę chwilę nie wiadomo kto 
zawinił, ciężko także jednoznacznie 
stwierdzić jak doszło do tego tragicz-
nego wypadku.

2,5 tony żywności na Wielkanoc
olkusz

Wiola Woźniczko

Klienci olkuskich marketów 
nie zawiedli i udowodnili, że mają 
wielkie serca. Podczas kolejnej 
edycji Świątecznej Zbiórki Żyw-
ności, zorganizowanej 16 i  17 
marca, zebrano ponad 2,5 tony 
żywności.

Nieocenioną pomocą służyli 
wolontariusze, którzy przez dwa dni 

w kilkunastu dużych sklepach czekali 
na darczyńców. Uczniowie I  LO, IV 
LO, ZS nr 1, ZS nr 3, ZS nr 4 skupieni 
w Szkolnych Klubach Wolontariusza 
zachęcali do dzielenia się zakupami. 
Klienci marketów zostawiali w  spe-
cjalnie oznakowanych koszach m. in. 
mąkę, kaszę, ryż, makaron, dżemy, 
konserwy, olej, mleko czy słodycze. 
Wszystkie podarowane przez ludzi 
wielkiego serca produkty w  formie 
paczek tuż przed świętami trafią do 

potrzebujących osób i  rodzin z  na-
szego terenu.

- Święta Wielkiej Nocy to szcze-
gólny czas, czas wyjścia do drugiego 
człowieka. Za pomocą prostego gestu 
można pokazać ludziom, którzy z róż-
nych życiowych powodów znaleźli się 
w  trudnej sytuacji, że nie są sami. 
Dziękujemy wszystkim zaangażowa-
nym w zbiórkę, wolontariuszom, ich 
opiekunom, sklepom, dyskontom 
a  przede wszystkim darczyńcom. 

Dzięki Wam możemy wnieść trochę 
radości i przywrócić wiarę w to, że na 
świecie jest więcej dobra niż zła. Niech 
zbliżające się Święta Wielkiej Nocy 
będą pełne spokoju, radości i miłości 
– mówi koordynatorka zbiórki Janina 
Lenarczyk.

Akcja została zorganizowana 
przez krakowski Bank Żywności oraz 
Stowarzyszenie Dobroczynne „Res 
Sacra Miser” w Olkuszu.

Dni Bukowna 2018
bukowno

Piotr Kubiczek

Znamy termin i program ob-
chodów tegorocznych Dni Bu-
kowna. Fani dobrej zabawy już 
teraz powinni sobie zarezerwować 
weekend 16 -17 czerwca.

Jak zwykle główne wydarzenia 
będą miały miejsce na stadionie 
MGHKS-u. W sobotni wieczór (o godz. 
22:00) publiczności zaprezentuje się 
pop-rockowy zespół Video, znany z 
takich utworów jak „Bella”, „Idę na 
plażę” czy „Soft”. Autorem słów więk-
szości tekstów, a także twarzą grupy 
jest Wojciech Łuszczykiewicz.

Niedziela upłynie natomiast 
w klimacie disco i przy muzyce 
klubowej. Jako pierwsza pojawi 
się formacja M.I.G, znana przede 
wszystkim z tytułów „Ona jedyna” czy 

„Słodka wariatka”, które otrzymały 
certyfikat diamentowej płyty. Zespół 
tworzy czwórka rodzeństwa na czele 
z męskim trio: Markiem, Krzysztofem 
i Sławomirem Gwiazdowskimi. Ich 
koncerty w każdym zakątku świata 
cieszą się ogromną popularnością.

Propozycją dla fanów nieco innej 
muzyki będzie występ Nicka Sinckle-
ra, który w Bukownie da muzyczne 
show na żywo w parze z Dj Inoxem. 
Ten koncert zaplanowano na godz. 
21:30.

Wzorem ubiegłych lat na scenie 
- oprócz topowych wykonawców - po-
jawią się też lokalni artyści. Będą nie 
tylko śpiewać, ale także tańczyć i grać 
na instrumentach. Ponadto nie za-
braknie wesołego miasteczka i stoisk 
gastronomicznych, a także innych 
imprez towarzyszących, jak chociażby 
Międzynarodowego Biegu Ulicznego. 
Każdy znajdzie coś dla siebie.
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WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU
Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz, Rynek 1

ogłasza I  przetarg ustny, nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości składającej 
się z działek nr działek nr: 630/2, 631/2, 632, 633, 617/39 o łącznej powierzchni 1,8745 ha, położonej 
w  Olkuszu przy ul. Wspólnej (obręb Pomorzany), w  granicach Olkuskiej Strefy Aktywności 
Gospodarczej, stanowiąca własność Gminy Olkusz, objęta księgami wieczystymi:  KR1O/00047850/8, 
KR1O/00078609/0. 

W terenie działki te stanowią jeden kompleks gruntów w kształcie wielokąta. Nieruchomość posiada ograniczenia zabudowy 
związane z przebiegiem sieci energetycznych zarówno podziemnej linii kablowej jak i naziemnej linii wysokiego napięcia 
wraz ze strefą oddziaływania oraz kolektora kanalizacji sanitarnej ks800. Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej  
ul. Wspólnej i  sieci infrastruktury technicznej: woda, energia, kanalizacja. Otoczenie nieruchomości stanowią tereny 
zabudowy przemysłowej, droga krajowa nr 94. Nieruchomość wolna od zobowiązań i obciążeń. Termin złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo jej nabycia stosownie do art.34 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami upłynął dnia 02.03.2018r.
Zgodnie ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części dzielnicy północnej i zachodniej 
dzielnicy przemysłowej Olkusza nieruchomość znajduje się w terenie oznaczonym symbolem „B3.P-U ” – opisanym jako: 
„teren obiektów produkcyjnych, składów i  magazynów lub zabudowy usługowej”. Ponadto nieruchomość znajduje się 
w  granicy terenu kategorii „B” przydatności do zabudowy, w  przypuszczalnym zasięgu starego kopalnictwa, w  granicy 
starego kopalnictwa rud srebra i ołowiu, w granicy złoża rud cynku i ołowiu Olkusz. Przez działki nr 630/2, 631/2,633 i 617/39 
przebiega sieć napowietrzna wysokiego napięcia 110 kV ze strefą oddziaływania, co wiąże się z obowiązkiem uzgodnienia 
zamierzenia inwestycyjnego z administratorem linii napowietrznej.
Zgodnie z  ewidencją gruntów i  budynków m. Olkusza, prowadzoną przez Starostę Olkuskiego działka nr 633 o  pow.  
0,2120 ha stanowi użytki „LsVI”, (las). 
Zgodnie z art. 37a ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. z 2015r. poz. 2100 z późn. zm.) - w przypadku 
sprzedaży przez osobę fizyczną, osobę prawną lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, której 
ustawa przyznaje zdolność prawną, niestanowiącego własność Skarbu Państwa gruntu :
a) oznaczonego jako las w ewidencji gruntów i budynków, lub
b) przeznaczonego do zalesienia określonego w  miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego albo w  decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, lub
c) o którym mowa w art. 3, objętego uproszczonym planem urządzenia lasu lub decyzją o której mowa w art. 19 ust.3 ,
Skarbowi Państwa reprezentowanemu przez Lasy Państwowe, przysługuje z mocy prawa prawo pierwokupu tego 
gruntu.
Działka nr 633 stanowi użytek leśny, przed przystąpieniem do zabudowy wymagane jest uzyskanie zgody na wyłączenie tego 
gruntu z produkcji leśnej (decyzja Dyrekcji Regionalnej Lasów Państwowych w Katowicach). 

Cena wywoławcza do przetargu wynosi 1.210.000,00 zł
(słownie: jeden milion dwieście dziesięć tysięcy złotych). Sprzedaż opodatkowana podatkiem VAT (23%). Postąpienie nie 
mniej niż 1% ceny wywoławczej . Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 242.000,00 zł 
do dnia 10.05.2018r. na konto Urzędu w Banku Pekao S.A. O/Olkusz nr: 03 1240 4748 1111 0000 4868 9878. 

Przetarg odbędzie się w dniu 15 maja 2018r. o godz. 11.00
w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu , pok. 101.

Pełny tekst ogłoszenia o  przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Olkuszu obok pok. 207, zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu www.umig.olkusz.pl 
w  dziale Nieruchomości, portalu internetowym: www.olkusz.otodom.pl oraz www.bipmalopolska.pl/umigolkusz w  dziale: 
Zamówienia publiczne i ogłoszenia, ogłoszenia różne.
Szczegółowe informacje o  przetargu można uzyskać w  Wydz. Geodezji i  Gospodarki Mieniem Urzędu Miasta i  Gminy 
w Olkuszu, Rynek 1, pok. 204, telefon (32) 6260204. 

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU
Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz, Rynek 1

ogłasza I  przetarg ustny, nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości składającej 
się z  działek nr 617/37 (obręb Pomorzany) i  741/19 (obręb Olkusz) o  łącznej pow. 1,8962 ha 
położonej  w  Olkuszu przy ul. Wspólnej, w  granicach Olkuskiej Strefy Aktywności Gospodarczej, 
stanowiącej własność Gminy Olkusz, objęta księgami wieczystymi: KR1O/00047850/8,  
KR1O/00040127/2. 

W terenie działki te stanowią jeden kompleks gruntów w kształcie wielokąta. Nieruchomość  posiada ograniczenia zabudowy 
związane z przebiegiem sieci:  energetycznych  zarówno podziemnej linii  kablowej jak i naziemnej linii  wysokiego napięcia 
wraz ze strefą oddziaływania oraz kolektora kanalizacji sanitarnej ks800. 
Nieruchomość posiada  dostęp do drogi  publicznej ul. Wspólnej i sieci infrastruktury technicznej : woda, energia , kanalizacja.  
Otoczenie nieruchomości stanowią tereny zabudowy przemysłowej, usługowej, droga  krajowa nr 94. Nieruchomość wolna 
od zobowiązań i obciążeń. 
Zgodnie ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części dzielnicy północnej i zachodniej 
dzielnicy przemysłowej Olkusza nieruchomość znajduje się w terenie oznaczonym symbolem „B3.P-U ” – opisanym jako: 
„teren obiektów produkcyjnych, składów i  magazynów lub zabudowy usługowej”.  Ponadto nieruchomość znajduje się 
w granicy terenu kategorii „B” przydatności do zabudowy, w przypuszczalnym zasięgu starego kopalnictwa, w granicy starego 
kopalnictwa rud srebra i ołowiu, w granicy złoża rud cynku i ołowiu Olkusz, w granicy strefy sanitarnej od cmentarza 150m.
Przez działkę nr 741/19 przebiega sieć napowietrzna  wysokiego napięcia 110 kV ze strefą oddziaływania, co wiąże się 
z obowiązkiem uzgodnienia  zamierzenia inwestycyjnego z administratorem linii napowietrznej.
Zgodnie z  ewidencją gruntów i  budynków m. Olkusza, prowadzoną przez Starostę Olkuskiego działka nr 741/19 o  pow. 
0,0730 ha stanowi użytki „LsVI”, (las).
Zgodnie z art. 37a ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. z 2015r. poz. 2100 z późn. zm.) - w przypadku 
sprzedaży przez osobę fizyczną, osobę prawną  lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, której 
ustawa przyznaje zdolność prawną, niestanowiącego własność Skarbu Państwa gruntu :
a) oznaczonego jako las w ewidencji gruntów i budynków, lub
b) przeznaczonego do zalesienia określonego w  miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego albo w  decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, lub
c) o którym mowa w art. 3, objętego uproszczonym planem urządzenia lasu lub decyzją o której mowa w art. 19 ust.3 ,
Skarbowi Państwa reprezentowanemu przez Lasy Państwowe, przysługuje z mocy prawa prawo pierwokupu tego 
gruntu.
Działka nr 741/19 stanowi użytek leśny, przed przystąpieniem do zabudowy wymagane jest uzyskanie zgody na wyłączenie 
tego gruntu z produkcji leśnej (decyzja Dyrekcji  Regionalnej Lasów Państwowych w Katowicach).

Cena wywoławcza do przetargu wynosi 1.224.000,00 zł
(słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia cztery tysięcy złotych). Sprzedaż opodatkowana podatkiem VAT (23%). 
Postąpienie nie mniej niż 1% ceny wywoławczej. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 
244.800,00 zł do dnia 10.05.2018r. na konto Urzędu w Banku Pekao S.A. O/Olkusz nr: 03 1240 4748 1111 0000 4868 9878. 

Przetarg odbędzie się w dniu 15 maja 2018r. o godz. 11.30 
w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu, pok. 101.

Pełny tekst ogłoszenia o  przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w  Urzędzie Miasta i  Gminy w Olkuszu obok pok. 207, zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu www.umig.olkusz.
pl w dziale Nieruchomości, portalu internetowym: www.olkusz.otodom.pl oraz www.bipmalopolska.pl/umigolkusz w dziale: 
Zamówienia publiczne i ogłoszenia, ogłoszenia różne.
Szczegółowe informacje o  przetargu można uzyskać w  Wydz. Geodezji i  Gospodarki Mieniem Urzędu Miasta i  Gminy 
w Olkuszu, Rynek 1, pok. 204 , telefon (32) 6260204. 

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU
Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz, Rynek 1

ogłasza I przetarg ustny, nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości składającej się 
z działek nr: 617/38 (obręb Pomorzany) i 741/21 (obręb Olkusz) o łącznej powierzchni 1,5743ha, położonej 
w Olkuszu przy ul. Wspólnej, w granicach Olkuskiej Strefy Aktywności Gospodarczej, stanowiącej 
własność Gminy Olkusz, objęta księgami wieczystymi: KR1O/00047850/8, KR1O/00040127/2. 

W terenie działki te stanowią jeden kompleks gruntów w kształcie wielokąta. Nieruchomość posiada ograniczenia zabudowy 
związane z przebiegiem sieci energetycznych zarówno podziemnej linii kablowej jak i naziemnej linii wysokiego napięcia wraz 
ze strefą oddziaływania. Istnieje możliwość skomunikowania nieruchomości z drogą publiczną ul. Wspólną za pośrednictwem 
działki nr 617/29 użytek „dr” stanowiącej własność Gminy Olkusz. 
Nieruchomość posiada możliwość dostępu do sieci infrastruktury technicznej: woda, energia, kanalizacja. Otoczenie 
nieruchomości stanowią tereny zabudowy przemysłowej, usługowej, cmentarz. Nieruchomość wolna od zobowiązań 
i obciążeń. 
Zgodnie ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części dzielnicy północnej i zachodniej 
dzielnicy przemysłowej Olkusza przedmiotowa nieruchomość znajduje się w  terenie oznaczonym symbolem „ B3.P-U ” – 
opisanym jako „teren obiektów produkcyjnych, składów i  magazynów lub zabudowy usługowej”. Ponadto nieruchomość 
znajduje się w granicy terenu kategorii „B ” przydatności do zabudowy, w przypuszczalnym zasięgu starego kopalnictwa, 
w granicy starego kopalnictwa rud srebra i ołowiu, w granicy złoża rud cynku i ołowiu Olkusz, w granicy strefy sanitarnej od 
cmentarza 150m. Przez działkę nr 741/21 przebiega sieć napowietrzna wysokiego napięcia 110 kV ze strefą oddziaływania , 
co wiąże się z obowiązkiem uzgodnienia zamierzenia inwestycyjnego z administratorem linii napowietrznej.
Zgodnie z  ewidencją gruntów i  budynków m. Olkusza, prowadzoną przez Starostę Olkuskiego działka nr 741/21 o  pow. 
1,3363 ha stanowi użytki „ LsVI” (las).
Zgodnie z art. 37a ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. z 2015r. poz. 2100 z późn. zm.) - w przypadku 
sprzedaży przez osobę fizyczną , osobę prawną lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, której 
ustawa przyznaje zdolność prawną, niestanowiącego własność Skarbu Państwa gruntu:
a) oznaczonego jako las w ewidencji gruntów i budynków, lub
b) przeznaczonego do zalesienia określonego w  miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego albo w  decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, lub
c) o którym mowa w art. 3 , objętego uproszczonym planem urządzenia lasu lub decyzją o której mowa w art. 19 ust.3 ,
Skarbowi Państwa reprezentowanemu przez Lasy Państwowe, przysługuje z mocy prawa prawo pierwokupu tego 
gruntu.
Działka nr 741/21 stanowi użytek leśny, przed przystąpieniem do zabudowy wymagane jest uzyskanie zgody na wyłączenie 
tego gruntu z produkcji leśnej (decyzja Dyrekcji Regionalnej Lasów Państwowych w Katowicach).

Cena wywoławcza do przetargu wynosi 1.010.000,00 zł
(słownie: jeden milion dziesięć tysięcy złotych). Sprzedaż opodatkowana podatkiem VAT (23%) Postąpienie nie mniej niż 
1% ceny wywoławczej. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 202.000,00 zł do dnia 
10.05.2018r. na konto Urzędu w Banku Pekao S.A. O/Olkusz nr: 03 1240 4748 1111 0000 4868 9878. 

Przetarg odbędzie się w dniu 15 maja 2018r. o godz. 12.00 
w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu, pok. 101.

Pełny tekst ogłoszenia o  przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w  Urzędzie Miasta i  Gminy w Olkuszu obok pok. 207, zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu www.umig.olkusz.
pl w dziale Nieruchomości, portalu internetowym: www.olkusz.otodom.pl oraz www.bipmalopolska.pl/umigolkusz w dziale: 
Zamówienia publiczne i ogłoszenia, ogłoszenia różne.
Szczegółowe informacje o  przetargu można uzyskać w  Wydz. Geodezji i  Gospodarki Mieniem Urzędu Miasta i  Gminy 
w Olkuszu, Rynek 1, pok. 204, telefon (32) 6260204.

URZĄD  MIEJSKI W BUKOWNIE, UL. KOLEJOWA 16, 32-332 BUKOWNO
OGŁASZA NABÓR 

NA WOLNE STANOWISKO PRACY
INSPEKTOR W REFERACIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PUBLICZNYCH

PEŁNY WYMIAR CZASU PRACY
1. Wymagania niezbędne:
 a) wykształcenie wyższe techniczne,
 b) wymagany profil wykształcenia – budownictwo,
 c) posiadanie uprawnień budowlanych,
 d) przynajmniej 3 lata pracy na stanowiskach związanych z budową 

i remontami budynków, dróg, infrastruktury oświetleniowej i ener-
getycznej,

 e) posiadanie obywatelstwa polskiego,
 f) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z  pełni 

praw publicznych,
 g) znajomość przepisów prawa z zakresu:

 • Prawo budowlane,
 • ustawa o drogach publicznych,
 • ustawa prawo zamówień publicznych,
 • Kodeks postępowania administracyjnego,
 • ustawa o samorządzie gminnym,
 • ustawa o pracownikach samorządowych,

 h) umiejętność interpretacji w/w przepisów,
 i) umiejętność kosztorysowania robót.

2. Dodatkowo preferowane:
 a) umiejętność samodzielnego rozwiązywania problemów,
 b) komunikatywność, zaangażowanie i dyspozycyjność,
 c) dobra znajomość obsługi komputera, w  tym edytorów tekstów 

i arkuszy kalkulacyjnych,
 d) umiejętność pracy w zespole, kreatywność, odpowiedzialność,
 e) co najmniej 1 rok doświadczenia zawodowego pracy w jednostkach 

samorządu terytorialnego, w administracji rządowej.

3. Zakres wykonywanych zadań na stanowisku:
 a) prowadzenie spraw dotyczących bieżącego utrzymania dróg,
 b) sprawowanie nadzoru inwestorskiego,
 c) udział w komisjach przetargowych na zadania realizowane w ramach 

Referatu Przedsięwzięć Publicznych, w  tym przygotowywanie 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

 d) prowadzenie spraw dotyczących infrastruktury oświetleniowej,
 e) przygotowywanie umów i  kontrola ich realizacji na konserwację 

oświetlenia ulicznego oraz zakup energii elektrycznej i gazu,
 f) przygotowywanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 

zakup energii elektrycznej,
 g) przygotowywanie opracowań zakresu prac związanych z moderni-

zacją i rozbudową oświetlenia ulicznego,
 h) sprawowanie nadzoru finansowego wydatkowania środków prze-

znaczonych w budżecie miasta na utrzymanie Ochotniczych Straży 
Pożarnych,

 i) kontrola finansowa wydatków zadań wynikających z powierzonego 
zakresu obowiązków,

 j) przygotowywanie i wydawanie decyzji na zajęcie pasa drogowego,
 k) przygotowywanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Bukownie,
 l) sporządzanie sprawozdania GUS,
 m) przeglądy techniczne wynikające z prawa budowlanego i ustawy 

o  drogach publicznych dróg, obiektów mostowych i  przepustów 
oraz budynków remiz OSP,

 n) przygotowywanie propozycji do budżetu miasta,
 o) rozliczenia rzeczowo finansowe dochodów oraz wydatków za dany 

rok budżetowy,
 p) udział w pracach Komisji i w sesjach Rady Miejskiej,

 q) uzgodnienia lokalizacji infrastruktury technicznej w pasach drogo-
wych,

 r) uzgodnienia projektów organizacji ruchu.

 4. Informacja o warunkach pracy na stanowisku:
 a)	stanowisko urzędnicze,
 b)	miejsce wykonywania pracy – Urząd Miejski w Bukownie ul. Kole-

jowa 16,  budynek nie jest wyposażony w windę dla osób niepeł-
nosprawnych,

 c)	 praca w pozycji siedzącej,
 d)	praca również na terenie Gminy Bukowno,
 e)	warunki szkodliwe nie występują.

5. Wymagane dokumenty:
 a) list motywacyjny,
 b) życiorys - /Curriculum Vitae/ zawierający oświadczenie o wyrażeniu 

zgody na przetwarzanie danych osobowych niezbędnych do reali-
zacji procesu naboru zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.), 

 c) kserokopie świadectw pracy poświadczone przez kandydata za 
zgodność z oryginałem, a w przypadku trwającego stosunku pracy 
oświadczenie kandydata o zatrudnieniu lub zaświadczenie, 

 d) kserokopie dokumentów (poświadczone przez kandydata za 
zgodność z oryginałem) potwierdzające wykształcenie i kwalifikacje 
zawodowe,

 e) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie,
 f) oświadczenie kandydata, że nie był skazany prawomocnym 

wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z  oskarżenia 
publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,

 g) oświadczenie kandydata o braku przeciwwskazań zdrowotnych do 
zajmowanego stanowiska,

 h) oświadczenie kandydata o posiadaniu obywatelstwa polskiego,
 i) oświadczenie kandydata o pełnej zdolności do czynności prawnych 

oraz korzystania z pełni praw publicznych,
 j) kserokopia dokumentu (poświadczonego przez kandydata za 

zgodność z  oryginałem) potwierdzającego niepełnosprawność 
w przypadku gdy kandydat jest osobą niepełnosprawną.

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w  zamkniętych 
kopertach opatrzonych dopiskiem „Nabór na stanowisko Inspektora 
w Referacie Przedsięwzięć Publicznych” w sekretariacie Urzędu lub 
wysłać pocztą na adres: 
Urząd Miejski w Bukownie, ul. Kolejowa 16, 32-332 Bukowno

w terminie do dnia 06.04.2018 r. do godziny 15:00. O zachowaniu 
terminu w przypadku przesyłania dokumentów pocztą, decyduje data 
wpływu do adresata.
Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po wyżej określonym terminie nie 
będą rozpatrywane.
Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Bukownie ul. Kolejowa 16. 
Urząd Miejski w Bukownie informuje, że wskaźnik zatrudnienia osób 
niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych w miesiącu po-
przedzającym datę upublicznienia ogłoszenia o naborze wynosił 4,25 %.

Burmistrz Miasta Bukowno
(-) Mirosław Gajdziszewski



5Przegląd Olkuski | 23 marca 2018 |www.przeglad.olkuski.pl
O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

INFORMACJA
Burmistrz Miasta Bukowno 

informuje, że ogłoszony został I przetarg ustny nieograniczony  
na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w Bukownie przy  
ul. Wyzwolenia 4/33 wraz z  udziałem wynoszącym 0,018 
w częściach budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie 
do użytku właścicieli lokali, z  równoczesnym oddaniem 
w użytkowanie wieczyste 0,018 części nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę nr 277/89, obręb ewidencyjny Starczynów, 
ujawnionej w Księdze wieczystej KR1O/00026399/5 jako własność  
Gminy Bukowno.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA  
Burmistrza Miasta Bukowno

o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego położonego w Bukownie przy ul. Wyzwolenia 4/33 
wraz z pomieszczeniem przynależnym (pow. lokalu 44,90 m², 
pow. przynależnej do lokalu piwnicy: 5,60 m²) oraz z wynoszącym  
0,018 udziałem w częściach budynku i urządzeniach, które nie służą 
wyłącznie do użytku właścicieli lokali, z równoczesnym oddaniem 
w użytkowanie wieczyste do dnia 01.12.2102 r. przypadającej  
na ten lokal 0,018 części nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 
nr 277/89, obręb ewidencyjny Starczynów, ujawnionej w księdze 
wieczystej KR1O/00026399/5 jako własność Gminy Bukowno.
Cena wywoławcza netto: 103 711,00 zł. Wysokość wadium: 
15 000,00 zł. I przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Bukownie przy ul. Kolejowej 16 (sala narad) w dniu 24.04.2018 r. 
o godz. 1100.
W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy wpłacą wadium 
w pieniądzu w terminie do dnia 18.04.2018 r. na konto Urzędu 
Miejskiego w Bukownie nr 59 1240 4748 1111 0000 4874 8719 
BANK PEKAO S.A. (decyduje data uznania rachunku 
bankowego).
Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bukownie przy ul. Kolejowej 
16, opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej www.bukowno.pl oraz rozplakatowane na tablicach 
informacyjnych Miasta Bukowno.
Ze stanem faktycznym i prawnym ww. nieruchomości oraz 
szczegółowymi warunkami przetargu zawartymi w Regulaminie 
przetargu należy zapoznać się przed przetargiem w Referacie 
Gospodarki Przestrzennej, Nieruchomości i Budownictwa Urzędu 
Miejskiego w Bukownie, przy ul. Kolejowej 16 (pok. nr 21), tel.  
(32) 6261848 oraz na stronie internetowej www.bukowno.pl.

A R T Y K U Ł  P Ł A T N Y

D z i e c i ń s t w o  

– najpiękniejszy okres beztroski w  życiu, 
niestety nie każdy ma to szczęście, że 
właśnie tak widzi je we wspomnieniach. 
Czasami na dzieciństwo cieniem kładą się 
traumatyczne i toksyczne doświadczenia, 
jakie fundują dzieciom sami rodzice. Mowa 
tutaj o alkoholizmie w rodzinie, przemocy, 
czasem chorobach psychicznych rodziców 
oraz innych dysfunkcjach, które powodują 
zaburzenia w systemie rodzinnym. W re-
zultacie w  dorosłym życiu pojawia się 
szereg symptomów takich jak: lęk, niskie 
poczucie własnej wartości, problemy 
w  nawiązywaniu relacji, niezadowolenie 
z  życia, wycofanie, długotrwałe poczucie 
przygnębienia, trudności w podejmowaniu 
decyzji. Jak poradzić sobie z własnymi emo-
cjami, wspomnieniami, uczuciami? Gmina 
Olkusz zaprasza do skorzystania z  bez-

płatnej grupy terapeutycznej skierowanej 
do DDA (Dorosłych Dzieci Alkoholików) 
oraz DDD (Dorosłe Dzieci Dysfunkcyjne), 
która pod kierunkiem doświadczonej 
psychoterapeutki wskaże, jak radzić sobie 
z tymi trudnościami.

Wsparcie oferowane jest osobom, 
które chciałyby nauczyć się wyrażać tłu-
mione do tej pory emocje, poznać sposoby 
na radzenie sobie w  trudnych sytuacjach 
życiowych, wymienić się doświadczenia-
mi, uświadomić sobie, jak dzieciństwo 
w  rodzinie z  problemem alkoholowym 
lub w  rodzinie dysfunkcyjnej wpływa na 
funkcjonowanie w  dorosłym życiu oraz 
dla tych, którzy chcieliby pracować nad 
budowaniem poczucia własnej wartości. 
Korzyść z  uczestnictwa w  terapii to od-
zyskanie radości życia, wiary we własne 
siły, dostrzeżenie osobistego potencjału 
i poczucia wpływu na własne życie.

Zapisy u terapeuty  
pod numerem telefonu:  

730 800 775  
Marzec 2018 r.

Zajęcia planowane są  
w soboty od godz. 9.00.

Miejsce spotkań  
Olkusz, ul. Szpitalna 9

Udział w zajęciach  
jest bezpłatny

Projekt finansowany  
przez Urząd Miasta i Gminy Olkusz

Skutki wychowywania się w rodzinie  
z problemem alkoholowym  
lub innymi dysfunkcjamiCzym jest DDA i DDD? 

8 mln złotych na 
pomysły Małopolan!

powiat
Wiola Woźniczko

8 mln złotych – to kwota, jaka 
w tym roku została przeznaczona 
na realizację zadań w ramach Bu-
dżetu Obywatelskiego Małopolski. 
Niebawem mieszkańcy wojewódz-
twa będą mogli zgłaszać swoje 
zadania. Wcześniej zaplanowano 
spotkania z ekspertami.

BO z  roku na rok cieszy się 
coraz większym zainteresowaniem. 
W  ostatniej edycji w  głosowaniu 
wzięło udział 176 683 osób. - Dzięki 
Budżetowi Obywatelskiemu miesz-
kańcy całej Małopolski sami decydują 
o tym, na co wydać środki przekazane 
przez samorząd województwa – a do 
rozdysponowania w tym roku mamy 
ponownie aż 8 mln zł. Co jednak 
najważniejsze, mieszkańcy mogą nie 
tylko wybierać zadania, które mają 
być zrealizowane, ale też sami zostać 
ich autorami – podkreśla Grzegorz 
Lipiec z zarządu województwa.

Wzorem poprzedniej edycji 
w  całej Małopolsce organizowane 
zostaną warsztaty, na których eks-
perci z  Urzędu Marszałkowskiego 

opowiedzą o Budżecie Obywatelskim 
i odpowiedzą na pytania uczestników. 
Spotkania zaplanowano w okresie od 
16 kwietnia do 25 maja. Z kolei od 
7 maja do 6 czerwca będzie można 
zgłaszać swoje propozycje.

Jak informuje Urząd Marszał-
kowski, do końca wakacji poznamy 
listę pozytywnie zweryfikowanych 
zadań. Wtedy ich autorzy poprowadzą 
akcje promocyjne swoich projektów. 
Głosowanie potrwa od 10 września do 
5 października, a ogłoszenie wyników 
nastąpi do końca listopada.

Warto już teraz zastanowić się 
nad propozycjami do BO. W ubiegło-
rocznej edycji z  powiatu olkuskiego 
wygrały cztery zadania: szereg różne-
go rodzaju zajęć służących integracji 

niepełnosprawnych dzieci z  ich peł-

nosprawnymi rówieśnikami, program 

inspirujących zajęć dodatkowych dla 

uczniów olkuskich szkół podstawo-

wych, zakup kriokomory oraz sprzętu 

rehabilitacyjnego dla Wojewódzkiego 

Szpital Chorób Płuc i  Rehabilitacji 

w Jaroszowcu, realizacja usług opie-

kuńczych i  specjalistycznych dla 

osób z powiatu olkuskiego z orzeczo-

nym stopniem niepełnosprawności 

umysłowej i niepełnosprawnościami 

sprzężonymi.

Więcej informacji na temat BO 

Małopolska można znaleźć na stronie 

www.bo.malopolska.pl
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https://www.facebook.com/weronika.kwakszys/

1%

na rzecz Weroniki:

KRS 0000037904

25645 Kwakszys Weronika 

podatkowym pola 

www.przeglad.olkuski.pl
Czytaj, wyrażaj swoje opinie!

24 godziny na dobę

Głosuj w BO Bukowna!
bukowno

Wiola Woźniczko

Od czwartku, 22 marca, miesz-
kańcy Bukowna mogą głosować 
na zadania w  tegorocznej edycji 
Budżetu Obywatelskiego. Po zwe-
ryfikowaniu 21 zgłoszonych pro-
pozycji na liście znalazło się 18 
projektów.

Mieszkańcy mogli zgłaszać po 
dwa zadania: jedno dotyczące całego 
miasta, a  drugie okręgu, w  którym 
mieszkają. Każdy wniosek musiał być 
poparty co najmniej dziesięcioma gło-
sami. Zgłoszone zadania pod wzglę-
dem formalnym i  merytorycznym 
oceniła powołana przez burmistrza 
komisja. W rezultacie do głosowania 
trafiło 18 propozycji.

Spośród zadań ogólnomiejskich 
do wyboru są cztery:

- Doposażenie jednostek OSP 
z  terenu Miasta Bukowno w  sprzęt 
niezbędny do udzielania pomocy na 
miejscu zdarzenia (zestaw „LUKAS” 
do cięcia i wyważania drzwi, agregat 
prądotwórczy, turbopompa z sucho-
biegiem, 10 latarek do hełmów oraz 
maszt oświetleniowy, a dla OSP Bór 
Biskupi komplet czterech aparatów 
powietrznych wraz z  sygnalizatora-
mi bezruchu, cztery radiotelefony, 
narzędzie ratownicze Hooligan oraz 
piła spalinowa)

- Zakup nowych książek i  au-
diobooków dla Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Bukownie i jej filii

- Iluminacje świąteczne 3d w Bu-
kownie (zakup i  montaż 3 szt ilu-
minacji 3D - „Świetlna fontanna”, 
„Bałwanek z  prezentem”, „Mikołaj 
z prezentem”)

- Bawię się i rozwijam z MOK-iem 
w Bukownie, Borze, Wodącej i Pod-
lesiu (zakup interaktywnej ścianki 
KNOOCKER do MOK-u oraz interak-
tywnych wież FOXBOX do filii Miej-
skiego Ośrodka Kultury w Wodącej, 
Podlesiu i Borze Biskupim)

Bukowianie głosują także na 
zadania okręgowe. Tutaj jest 14 
propozycji. W okręgu nr 1 (Podlesie) 
oraz nr 2 (Bór Biskupi z  Przeniem) 
zgłoszono i pozytywnie zweryfikowano 
po jednym zadaniu. W  pierwszym 
przypadku chodzi o rozbudowę placu 
zabaw o karuzelę, huśtawkę wahadło-
wą i bujak oraz uzupełnienie zbiorów 
audiobooków o  około 40 pozycji, 
a w drugim o doposażenie Filii MOK 
(stół bilardowy i stół do tenisa stoło-
wego, gier do Xboxa) i OSP Bukowno 
w  Borze (namioty chroniące przed 
zmiennymi warunkami atmosferycz-
nymi, stoły i  ławki do organizacji 
imprez okolicznościowych).

W  okręgu nr 3 (Centrum Połu-
dnie) do wyboru są trzy propozycje. 
Pierwsza dotyczy utworzenia miejsca 
rekreacyjno - wypoczynkowego „Beto-
nowa wyspa w Bukownie” na polanie 
przy ul. Mostowej (zakup stołu do 
ping-ponga, stołu do piłkarzyków, 
stołu do szachów/warcabów/kart 
oraz ławeczek skupionych wokół pa-
leniska). Druga propozycja to budowa 
FlowParku do street workoutu (dra-

binka pozioma, poręcze wysokie, 
drążek, drążek z  uchwytami) na 
terenie MOSiR – u, jako uzupełnienie 
dla istniejącego obok Orlika i siłowni 
zewnętrznej.

Trzecie zadanie polega na budo-
wie siłowni plenerowej (wyposażonej 
w  urządzenia: biegacz ,orbitrek, 
wioślarz, jeździec, ławka, prostownik 
pleców, wahadło) oraz zestawu drąż-
ków do ćwiczeń. 

Mieszkańcy okręgu nr 4 (Cen-
trum Północ) będą wybierać spośród 
czterech zadań. Budowa siłowni 
zewnętrznej „Aktywni na co dzień” 
(składającej się z  sześciu urządzeń 
typu: wahadło + biegacz + twister, 
wioślarz, wyciskanie + wyciąg, orbi-
trek, steper + odwodziciel, narciarz) 
oraz doposażenie placu zabaw „Leśne 

Marzenia” w  bujak oraz huśtawkę 
ważkę – to pierwsze z nich.

Kolejną propozycją jest projekt 
„Nie dzielmy tylko łączmy się…”, 
wspierający integrację dzieci niepeł-
nosprawnych w lokalnej społeczności. 
W jego ramach przewidziano organi-
zację strefy aktywnych zabaw z plene-
rowym kinem, gimnastykę korekcyjną 
dla dzieci, warsztaty ogólnorozwojo-
we, punkt wsparcia psychologicznego 

dla rodzin z dziećmi niepełnospraw-
nymi, konferencję szkoleniową dla 
mieszkańców oraz kurs pierwszej 
pomocy dla rodziców.

Trzecie zadanie to utworzenie 
strefy interaktywnej gry, zabawy 
i relaksu przy Miejskim Przedszkolu 
w Bukownie. Chodzi o zamontowanie 
w  plenerze ośmiu termoplastycz-

nych, popularnych gier planszowych 
w wersji wielkoformatowej (Gąsienica 
A-Z, Hopla - Taniec, Rakieta, Twister 
z  planszą, Klasy, Ślimak, Naśladuj 
mnie, Chińczyk), a  także zakup 10 
ławek ogrodowych.

Czwarty z  projektów zakłada 
zakup czterech aparatów powietrz-
nych dla OSP Bukowno Miasto oraz 
czujników bezruchu.

W  okręgu nr 5 (Wodąca) do 
wyboru są trzy inwestycje. „Kącik 
Seniora i nie tylko” - pod tym hasłem 
kryje się adaptacja pomieszczenia 
w  filii MOK-u  na miejsce spotykań 
seniorów niezależne od cyklicznych 
zajęć MOK. Spotkania z  czasem 
mogłyby dotyczyć również innych 
grup wiekowych. Następne zadanie 
to „Dobry plac” przy tamtejszej 
filii MOK-u. Chodzi o  odwodnienie 
terenu i zmianę nawierzchni, a także 
upiększenie tego miejsca zielenią. 
Mieszkańcy mogą również zagłosować 
na remont pomieszczeń Filii nr 1 Miej-
skiej Biblioteki Publicznej, polegający 
na odnowieniu sufitów pomieszczeń 
wypożyczalni dla dzieci i  dorosłych 
wraz z wymiana oświetlenia na ener-
gooszczędne panele LED.

W okręgu nr 6 (Stare Bukowno 
z  Przymiarkami) są dwa zadania. 
W  ramach projektu „Popraw swoje 
bezpieczeństwo” zaplanowano zakup 
kamery termowizyjnej oraz fantoma 
dla OSP. Strażacy używaliby fantoma 
również do prowadzenia zajęć dla 
dzieci i młodzieży.

Drugie zadanie „Bezpieczny 
plac zabaw” polega na zamontowa-

niu bezpiecznej nawierzchni pod 
urządzeniami znajdującymi się na 
placu zabaw w Miejskim Przedszkolu 
w Bukownie.

W tym roku w BO do rozdyspo-
nowania jest 70 000,00 złotych na 
zadania ogólnomiejskie i 131 000,00 
złotych na zadania okręgowe. Jeśli 
w  trakcie realizacji zwycięskich 
pomysłów pozostaną oszczędności, 
wówczas możliwe będzie wykonanie 
kolejnych zadań, pod warunkiem, że 
ich wartość nie przekroczy puli środ-
ków przyznanych dla danego okręgu 
oraz dla zadań ogólnomiejskich. 
Zadania te w głosowaniu muszą uzy-
skać nie mniej niż 10 proc. ważnych 
oddanych głosów w przypadku zadań 
okręgowych oraz 15 proc. ważnych 
oddanych głosów w przypadku zadań 
ogólnomiejskich.

Każdy mieszkaniec Bukowna, 
który ma skończone lub skończy 
w tym roku 16 lat, może zagłosować 
na jedno zadanie okręgowe (w okręgu, 
w którym mieszka) i na jedno zadanie 
ogólnomiejskie.

Głosować można pisemnie (na 
karcie do głosowania dostępnej w bu-
dynku Urzędu Miejskiego w Bukow-
nie, Biuro Podawcze (parter) w godzi-
nach pracy urzędu) lub elektronicznie 
na formularzu interaktywnym za po-
średnictwem portalu www.bukowno.
pl/budzetobywatelski.

Głosowanie potrwa od 22 marca 
do 8 kwietnia. Wyniki zostaną opu-
blikowane najpóźniej do 30 kwietnia 
2018 roku.

A R T Y K U Ł  P Ł A T N Y
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OLKUSZ 
Olkusz, gm. Olkusz, Bolesław, Bukowno, Klucze

NZOZ Nowy Szpital w Olkuszu
przy alei Tysiąclecia 13, w gabinetach 

lekarskich przy Poradni Medycyny Pracy 
w budynku oddziału psychiatrii  

Tel. 41 240 13 45

WOLBROM 
Wolbrom, gm. Wolbrom, Trzyciąż, Gołcza

Miejsko-Gminne Centrum Medyczne 
WOL-MED Sp. z o.o., ul. Skalska 22
Tel. 32 644 10 29, 32 644 12 74

NOCNA I ŚWIĄTECZNA  
OPIEKA ZDROWOTNA NA TERENIE  

POWIATU OLKUSKIEGO:

Ogłoszenia 
drobne 

już od 2,76 zł*
*cena netto, do 40 znaków.

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E Tancerze Weny  
znów na szczycie!

olkusz
Piotr Kubiczek

Szkoła Tańca Wena ponownie 
w  ścisłej czołówce Mistrzostw 
Polski IDO w  stylu Hip-Hop. 
Z Twardogóry tancerze z Olkusza 
i Krakowa przywieźli worek medali, 
zyskując jednocześnie przepustkę 
do reprezentowania kraju podczas 
europejskiego i światowego czem-
pionatu.

Od trzech lat podopieczni Justy-
ny i Rafała Lebiestów, a także Roberty 
Chodary nie schodzą z  krajowego 
topu. Rozpoczęte w podwarszawskim 
Józefowie „złote lata” Weny trwają do 
dzisiaj i co zrozumiałe, tancerze oraz 
ich trenerzy już myślą o  kolejnych 
wyzwaniach.

Potrójne złoto
W  miniony weekend po tytuł 

Mistrzów Polski sięgnęły dwie for-
macje: ta duża Junior Wena Squad 
oraz ta mini Wena Gold 31+. Ponadto 
złote medale na parkiecie wywalczył 
żeński duet Iga Tomsia / Dominka 
Boyakchyan. Juniorzy obronili tytuł 
sprzed roku i w czerwcu w niemiec-
kim Bremerhaven postarają się po-
wtórzyć także ubiegłoroczny sukces 
z  Wałbrzycha, gdzie zdobyli złote 
krążki podczas Mistrzostw Europy. 
Konkurencja będzie bardzo silna, ale 
grupa młodych tancerzy z  Olkusza 
i  Krakowa już nie raz udowodniła 
swoją wartość.

- Bardzo się cieszymy również 
z  sukcesu naszych „Złotek”. Wena 
Gold składająca się niemal w całości 
z  mam dzieci uczęszczających do 
nas na zajęcia okazała się najlepsza 

w  Polsce, odzyskując ten tytuł po 
kilku latach. Wielkie brawa należą 
się również dla Igi i Dominiki, które 
okazały się bezkonkurencyjne w du-
etach, niejako kopiując ubiegłoroczny 
sukces Darii Dudek i Pawła Kamiń-
skiego – zaznacza Rafał Lebiest, 
założyciel Szkoły Tańca Wena.

Inni też na podium
Oczywiście w  każdej rywaliza-

cji najlepiej smakuje złoto, jednak 
Wena w  Twardogórze uzyskała też 
wiele innych medalowych pozycji, 
gwarantujących udział kolejnych 
formacji na zbliżających się wielki-
mi krokami Mistrzostwach Europy 
w Niemczech. Solidarnie na trzecich 
miejscach rywalizację zakończyły 
Wena Snax, Wena Junior oraz Wena 
Kids. Tuż za podium sklasyfikowano 
natomiast grupę New Wena X, a na 
piątej pozycji weekendowy turniej 
MP zakończyły debiutantki z  Wena 
Lejdis. Także piąte miejsce w kate-
gorii solistek zajęła Iga Tomsia. To 
spore osiągnięcie biorąc pod uwagę, 
że w  tej konkurencji wystąpiło aż 
146 zawodniczek reprezentujących 
najlepsze szkoły tańca z całej Polski. 
Do tych najważniejszych trzeba za-
liczyć Studio Tańca UDS, Egurrola 
Dance Studio, Szkołę Tańca Wolf, 
Mandaryna Dance Studio, czy East 
Side Academy.

20 lat tanecznej tradycji
Rezultaty uzyskiwane w  ostat-

nich miesiącach przez tancerzy 
Weny to nie przypadek, lecz efekt 
ciężkiej, wieloletniej pracy wielu 
osób. Mowa tutaj nie tylko o dzieciach 
i  młodzieży, ale także o  trenerach. 
A  wszystko zaczęło się dokładnie 

20 lat temu. Wtedy to Rafał Lebiest 
wyszedł z  zaproszeniem na zajęcia 
do najmłodszych fanów tańca, na 
dwa ośrodki szkoleniowe wybierając 
Kraków i  Olkusz. Szybko okazało 
się, że pomysł z założeniem Weny był 
strzałem w dziesiątkę. Grupy tanecz-
ne zaczęły się rozrastać, a upływający 
czas ukierunkował profil szkoły 
tańca, gdzie teraz każdego dnia 
prowadzone są zajęcia w technikach 
Hip-Hop, Disco Dance, Show Dance 
oraz Modern. Liczba tancerzy wciąż 
rośnie, a  najwięcej nowych twarzy 
można zauważyć w  najmłodszych 
grupach.

- W  tym roku obchodzimy ju-
bileusz 20-lecia Weny. Przez te 
wszystkie lata dużo się zmieniło jeśli 
chodzi o  trendy i  samo środowisko 
taneczne. Zmieniła się również po-
zycja szkoły – kiedyś amatorska, 
a dzisiaj stawiająca na profesjonalizm 
i innowacyjne metody szkolenia pod 
okiem ekspertów z branży. Doskonale 
zdajemy sobie sprawę, że aby nawią-
zać do światowych liderów musimy 
coraz wyżej stawiać sobie poprzeczkę. 
Stąd nowe grupy i szkolenie od naj-
młodszych lat oparte na najlepszych 
wzorcach. Od zawsze chcieliśmy nie 
tylko uczyć tańca, ale też wychowy-
wać i zarażać pasją. Czy nam się to 
udało? W pewnym stopniu na pewno 
tak, czego przykładem są historie 
naszych wychowanków – przyznaje 
dumny z postawy swoich podopiecz-
nych Rafał Lebiest.

Wyniki uzyskiwane przez tan-
cerzy są równocześnie sukcesami 
ich szkoleniowców. Justyna Lebiest 
i Robert Chodara – to także dzięki nim 
wieść o Wenie niesie się coraz dalej.

Kupię - Sprzedam
=Sprzedam cegłę silikatową białą - 
250x120x65, ok. 8000 szt., cena  
- 60 gr./szt. (do negocjacji).  
Tel.(796)177027.

Autoskup- kupię każdą markę, tanie 
i drogie, gotówka od ręki, płacę 

najlepiej. Tel.(512)898278.
=Sprzedam glebogryzarkę 
dwumetrową, przewracarkę "Pająk".  
Tel.(783)289140.
=Sprzedam kosiarkę rotacyjną, 
przewracarkę taśmową i ciągnik T25. 
Tel.(506)104166.
=Sprzedam dwie jałówki 20  
miesięczne. Tel.(502)263637.
=Sprzedam zboże, pszen-żyto,  
wyka z owsem. Tel.(502)263637.
=Pax Płytki Olkusz 1000-lecia 1c.
=Autoskup - każda marka, każdy stan. 
Tel.(793)999910.

Usługi
=FIRMA INTROLIGATORSKA "Jupiter" 
Olkusz, ul. Mickiewicza 19 (naprzeciwko 
“Victorii”). Tel.(32)6413433, (643)0987, 
(606)306841, oferuje: oprawy trady-
cyjne - twarde (duża ilość kolorów), bin-
dowanie, termobindowanie, bigowanie, 
złocenie metodą termodruku.

=Naprawa komputerów PC, laptopów, 
tabletów. Tel.(601)623740. Dojazd do 
klienta.

Autoskup- kupię każdą markę, tanie 
i drogie, gotówka od ręki, płacę 

najlepiej. Tel.(793)001819.

=Autoskup- każda marka, każdy stan. 
Tel.(793)999910.

=Zwyżka 20 m, wycinka drzew, 
wynajem i usługi rębakiem do gałęzi, 
elektryczne itp. Tel.(512)373245.

Budowlane
=Malowanie, wolny termin!  
Tel.(799)914521.

Finansowo - prawne
=Darmowa porada prawna, pon. 
godz. 12-13. Kancelaria Lex Novum 
Olkusz, ul. Biema 5b. Tel.(513)761029, 
(530)369200.
=Darmowa porada prawna, pon. 
godz. 12-13. Kancelaria Lex Novum 
Olkusz, ul. Biema 5b. Tel.(513)761029, 
(530)369200.
=Kancelaria prawna, spadki, 
rozgraniczenia, upadłość konsumencka, 
odwołania od decyzji ZUS, KRUS.  
www.prawnicybracia.pl. Tel.
(518)858663, (515)560797. 

Lombard Tomasz Kiełtyka, Olkusz, 
Kasztanowa 4, czynne 8-20, skup 
i sprzedaż złota, atrakcyjne ceny,  
super warunki. Tel.(512)777884.

Okolicznościowe
=ATELIER Olkusz, Żuradzka 1 
zaprasza. Natychmiastowe zdjęcia 
do dokumentów (drobny retusz 
gratis, możliwość wykonania w domu 
u klienta). Tel.(600)057912.
=WESELA - obsługa muzyczna - DJ, 
prezenter - imprezy okolicznościowe - 
zawodowo. www.pbmuzyka.pl  
Tel.(501)384356.

FOTO STUDIO Olkusz, RYNEK 30. 
Najszybsze i najtańsze zdjęcia do 

dokumentów w 3 minuty + retusz gratis 
(możliwość dojazdu do klienta).  
Tel.(600)057911, (692)736760.

Motoryzacja
=OLEJE, FILTRY, AKCESORIA  
I PROFESJONALNE NARZĘDZIA  
SAMOCHODOWE
F.H.U. „SWEMOT”, Olkusz, ul. Sikorka 
21. Tel.(32)6450660, czynne: 8-19.

=AUTO-PLAST sp.j.
- naprawy powypadkowe
- diagnostyka komputerowa
- elektronika
- naprawy bieżące
- części i akcesoria
- lakiery samochodowe już od 17 zł/100 ml
- lakiery spray do wszytkich pojazdów!!!
- chemia samochodowa.
- serwis i naprawa klimatyzacji
Olkusz, al. Tysiąclecia 1B, Tel.
(32)7547633, (601)445721, 
(695)634005.

=AUTO-SZYBY: markowe szyby 
samochodowe, sprzedaż, montaż, 
naprawa, serwis. Bogucin Duży 100. 
Tel.(32)6428656, (663)747609.
=AUTO SKUP GOTÓWKA, OSOBOWE 
I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE 
MARKI I ROCZNIKI, NAJLEPSZE 
CENY, DOJAZD. TEL.(515)274430, 
(602)871305.

Autoskup, osobowe, dostawcze.  
Tel.(531)666333.

=Sprzedam Fiat Seicento 900 cm3,  
OC ważne do 2019 r., przegląd ważny, 
koła zimowe +letnie +gratis dla 
kupującego. 165000 km po wymianach.  
Tel.(32)6412835.

Autoskup- kupię każdą markę, tanie 
i drogie, gotówka od ręki, płacę 

najlepiej. Tel.(793)001819.

=Autoskup- każda marka, każdy stan. 
Tel.(793)999910.
=POMOC DROGOWA.  
Tel.(695)634005.
=SERWIS KLIMATYZACJI. Przeglądy - 
dezynfekcja- naprawa. Olkusz, Al.1000-
lecia 1b, Tel.(695)634005.
=Sprzedam Lublina, opłacony, zareje-
strowany. Tel.(502)107102. 
=Sprzedam Fiata Punto 1.2, 2003 rok. 
Tel.(502)263637.

Nieruchomości
=Mieszkanie do wynajęcia, 36 m2,  
os. Młodych. Tel.(601)051224.
=Lokal do wynajęcia przy  
ul. K. K. Wielkiego, wejście od ulicy. 
Tel.(519)192879.

Nauka
=Nauka gry na fortepianie, keyboard-
zie, organach, gitarze a także lekcje 
śpiewu z dojazdem do domu!! Lekcje 
prowadzi doświadczony nauczyciel 
z przygotowaniem pedagogicznym. 
Możliwość wypożyczenia instrumentu 
w pierwszym etapie edukacji.  
Tel.(698)476280.

Praca
=Przyjmę do biura spedytora na 
transport międzynarodowy, znajomość 
j.angielskiego, również do przyuczenia. 
Tel.(509)020901.

=Przyjmę kierowcę na transport 
międzynarodowy, C+E, na chłodnie, 
wyjazdy tygodniowe. Tel.(666)352660.

=Zatrudnię do biura osobę z orzecze-
niem min. II grupa, teren pracy okolice 
Wolbromia. Tel.(509)020901.

=40 lat, wykszałcenie wyższe ekonom-
iczne, szukam pracy. Tel.(693)651057.

=Zatrudnię samodzielnego blacharza- 
mechanika samochodowego/ praca 
stała lub dorywcza. Tel.(532)504797.

Różne
=Na wiosnę Stoisko nr 3 poleca nowe 
wzory dżinsów, spodnie kolorowe 
bawełniane, kurtki przejściowe, nadw-
ymiary. Tagowisko ul. Sławkowska,  
wt. pt i sob. do 14.00.

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E
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ZDROWIE i URODA
CHIRURG
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chirurg, 
USG jamy brzusznej, USG doppler naczyń. Lecze-
nie chorób żył: leczenie żylaków, „pajączków” za 
pomocą skleroterapii, leczenie owrzodzeń. Kom-
presjoterapia (leczenie niewydolności żylnej), 
konsultacje z zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 64. Przyj-
muje w  środę, piątek od 16.00. Rejestracja 
telefoniczna 32 645 44 70.

Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chirurg, 
specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, ul.  
kr. K Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 17.00. 
Rejestracja tel. 604 979 399, 604 503 799.

Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjalista 
chirurgi i  ogólnej .  Wt.  17.00 –  19.00.  
Tel. 604 410 240.

Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medy-
cyny estetycznej. Laser - usuwanie zmian skór-
nych, leczenie wrastających paznokci, zamykanie 
naczyń.  Olkusz,  u l .  Krakowskie Przed- 
mieście 11/18. Czw. od 17.30. Rejestracja, tel. 
530 88 16 13 po 16.00. www.chirurgiaolkusz.pl

Sebastian Mosiej lek. med. Specjalista Chirurgii 
Onkologicznej, Specjalista Chirurgii Ogólnej. 
Olkusz, ul.  Sławkowska 4. Poniedziałek 
16.30 - 19.00. Rejestracja tel. 32 754 34 64,  
32 733 96 79. www.gal-med.com

Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, prokto-
log, konsultacje, biopsje, USG jamy brzusznej, 
USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów chłonnych, 
leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 16:00-19:30.

CHIRURG DZIECIĘCY
Dariusz Majda dr n. med.,chirurg dziecięcy. 
Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stulejka, lecze-
nie ran i urazów, kwalifikacje do zabiegów.  
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00.  Jeden CZWARTEK w miesiącu 17:20-
19:30.

CHIRURG naczyniowy
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. Kon-
sultacje, badanie USG DOPPLER żył i tętnic, dia-
gnostyka miażdżycy, skleroterapia, leczenie 
żylaków.  Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. CZWARTEK 15:30-19:30.

CHIRURG ortopeda
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo - Medica  
w Olkuszu. Lekarze ortopedii : dr n. med. Marcin 
Pierchała, dr n. med. Adam Pala, lek. med. Mahdi 
Al-Jeabory, prof. Tomasz Bielecki. Rejestracja  
32 62 61 732.

Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek Piotr 
Osuch, specjalista chirurg ortopeda traumato-
log. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 (budynek naprze-
ciw szpitala - obok piekarni). Rejestracja tel.  
666 329 480. Przyjmuje: pon, czw. od godz. 15.00 
(zamiennie wtorki).

Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze 
bogatopłytkowe, kwalifikacje do zabiegów.  
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 15:45-19:30.

Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. - pt. Tel. 32 645 12 21.

Manfred Zappa dr n. med. specjalista II st. chi-
rurgii ortopedycznej. Leczenie schorzeń układu 
kostno-stawowo-mięśniowego falą uderzeniową. 
Olkusz, ul. J. Piłsudskiego 18. Pon.-pt. 15-18. 
Rejestracja godz.12-18. Tel.786 866 820.

Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. - pt. Tel. 32 645 12 21.

Serafin Witold lek.med. specjalista ortopeda 
traumatolog, neuroortopeda mgr rehabilitacji 
Olkusz, Krakowskie Przedmieście 11/18 pon., pt. 
Od 17.00. Tel. 32 643 32 12.

Wojciech Gołąb ortopeda, traumatolog. Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze 
bogatopłytkowe, kwalifikacje do zabiegów.  
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Co drugi WTOREK 15:45-19:30.

Waldemar Pasich, specjalista chirurgi urazowej 
i ortopedycznej, specjalista medycyny sporto-
wej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro nad 
Bankiem, Milenium). Wejście od podwórza. Pon. 
17-19, czw. 16-18. Rejestracja tel. 604 489 612.

CHOROBY ZAKAŹNE 
Maria Izdebska lek. specjalista chorób zakaźnych 
diagnostyka i  leczenie schorzeń wątroby  
Olkusz, kr. K. Wielkiego 64 pok.11 / I  piętro.
Rejestracja Tel. 32 645 44 70 pon. - pt. 10.00 -  
19.00, sob. 9.00 – 13.00. 

COACHING
Michał  Tworus  Dyplomowany Coach ,  
analiza behawioralna i  poznawcza, Extended 
Disc, treningi miękkie. Olkusz, ul. Gęsia2.  
Tel. 504 06 99 06, www.tworus.com.pl

Dermatolog
Anna Dudek, lek. med. spec. specjalista derma-
tolog – wenerolog, kosmetolog. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64. Rejestracja do gabinetu tel. 32 645 
44 70. www.annadudek.pl

Barbara Wąs, specjalista dermatolog. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64,  
tel. 32 645 44 70. Wt., czw. 16-18, sob. 10-12.

Magdalena Sporek-Osołkowska specjalista 
dermatolog. Konsultacje, videodermatoskopia, 
krioterapia, leczenie trądziku, leczenie blizn.  
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Co druga SOBOTA 9:00-12:00.

Zofia Latała-Otrębska, specjalista dermatolog. 
(lecznie dorosłych i  dzieci) Olkusz, ul. Bylicy 1  
p. 11, tel. 602 236 380, dom. 32 641 14 75.  
Pn., śr. 16.00-18.00.

Diabetolog
Marta Pasich lek. med. specjalista diabetolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Przyjmuje: 
Centrum Marlibo-Medica Olkusz, ul. Pakuska 64. 
Rejestracja tel. 32 626 17 31, środa 16.00 - 19.00.

dietetyk
Dietetyk – porady oraz diety odchudzające i lecz-
nicze. mgr inż. Sonia Zastawnik, ul. Sławkowska 
5/6a, Olkusz, tel. 504-076-245, www.diet-fit.pl

endokrynolog
Agnieszka Żak-Gołąb dr n. med., endokrynolog, 
internista. Konsultacje, USG tarczycy. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Co drugi WTOREK 15:30-19:30, JEDNA SOBOTA 
9:00-14:00.

Edyta Barczyk dr n. med. , Endokrynolog. Olkusz, 
ul. Króla Kazimierza Wielkiego 64, rejestracja- tel. 
32 645 44 70.

Gastroenterolog
Łukasz Firkowski specjalista gastroenterolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Konsultacje, 
diagnostyka oraz leczenie chorób przewodu 
pokarmowego: przełyku, żołądka, dwunastnicy, 
jelita cienkiego, grubego, wątroby, trzustki i dróg 
żółciowych. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 15:30-19:30.

Gimnastyka korekcyjna
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKANKA 
mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Pakuska 64. 
Tel. 664 159 510 www.skakanka.net

GINEKOLOG
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-położnik.  
Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 17-18. Tel.  
695 942 182.

Jacek Szpringer, lek. med., specjalista ginekolog-
położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rej. tel. 
530 414 770, 32 645 43 96. Pon., śr., pt. 16-19.

Janusz Baran, lek. med., specjalista ginekolog-
położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. Wtorek, piątek od 
15:00. Tel. 514 288 668 (po 15:00).

Małgorzata Jarnot dr n. med., ginekolog i położ-
nik. Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, lecze-
nie infekcji, antykoncepcja, menopauza, endo-
metrioza, kwalifikacje do zabiegów.  Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Co druga ŚRODA 14:00-17:00.

Małgorzata Mniszek rezydent ginekologii i 
położnictwa. Konsultacje, USG, cytologia, 
wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, meno-
pauza, endometrioza, kwalifikacja do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Poniedziałek 16.00-19.00

Marek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log – położnik.  Olkusz, Piłsudskiego 5,  
tel. 32 643 11 39, dom 32 643 38 46, 606 647 961. 
Pon., wt., pt. 15.30-17.30.

Zuzanna Gierzyńska specjalista ginekolog i położ-
nik. Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, leczenie 
infekcji, antykoncepcja, menopauza, endometrioza, 
kwalifikacje do zabiegów.  Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 9:00-12:00.

poradnia schorzeń sutka•	
Sebastian Mosiej lek. med.  Specjalista Chirurgii 
Onkologicznej . Olkusz, ul. Sławkowska 4. Ponie-
działek 16.30 - 19.00. Rejestracja tel. 32 7543464, 
32 733 96 79. www.gal-med.com

immunolog
Elżbieta Papuga- Szela specjalista immunolog 
kliniczny, spec. chorób wewnętrznych. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:15-19:30. 

KARDIOLOG
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, specja-
lista chorób wewnętrznych. Olkusz, ul. Krak. 
Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO SERCA, 
USG, DOPPLER. Holter ciśnieniowy, EKG. Reje-
stracja 16.00 - 18.00 pon, śr, pt. Tel. 796 797 112.
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, internista, 
lekarz medycyny pracy. Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, ECHO 
serca, USG tętnic szyjnych.  Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 16:30-
19:30.
Katarzyna Cholewa dr n. med., kardiolog. Kon-
sultacje, EKG, ECHO serca.  Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWARTEK 
12:00-19:30
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kardiolog. 
Specjalista chorób wewnętrznych. www.lekarzol-
kusz.pl Rejestracja telefoniczna: 604 052 027.
Paweł Nadrowski specjalista kardiolog. Konsul-
tacje. EKG. UKG (Echo serca). Holter EKG.  
Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 602 489 648.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista kar-
diolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, echo 
serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. Konsulta-
cje. Śr od 15.30. Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 64 
(Gabinety Spec.). Rej. 32 6454470 pn-pt 10-19.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i   leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, Holter 
ciśnieniowy. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28  
(I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 099 674.

LARYNGOLOG
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista laryn-
golog. Kwalifikacje do operacji. Badania okre-
sowe. Centrum Medyczne, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 15, pon. 16.30-19, śr. 16.30 -19, sob. 10-12, 
tel. 32 645 44 70.

Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz,  
ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 032, 
32 754 34 64 (po 13.). Pon., czw. 14-17.

Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngolog 
dziecięcy. Konsultacje dzieci i dorosłych, płukanie 
uszu, płukanie zatok.  Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 
15:30-19:30.

Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryngo-
log. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”).  
Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 15.). Wt., śr.  
i pt. 17-19.

LOGOPEDA
Agnieszka Kowal, logopeda dyplomowany. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 29 (budynek byłego OPB), 
I piętro, pok. 21. Rejestracja tel. 606 262 291.

MASA¯YSTA
Beata Banasik. Masaż klasyczny, limfatyczny, 
antycellulitowy, również kobiet w ciąży. W domu 
klienta. Tel. 501 663 912. 

MEDYCYNA estetyczna
Medesto, szeroki zakres zabiegów medycyny 
estetycznej. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30-19.00, wt. 
8.30-19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.

Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medy-
cyny estetycznej. Pełny zakres zabiegów medy-
cyny estetycznej. Laser. Rejestracja tel. 530 88 16 
13. www.chirurgiaolkusz.pl

Studio Venus Expert, Joanna Sułowicz dr n. 
med.,  dermatolog ,  wenerolog ,  lekarz  
medycyny estetycznej. Pełny zakres zabiegów 
medycyny estetycznej. Olkusz, ul. Szkolna 3,  
Tel. 501 310 050.

MEDYCYNA sportowa
BARBARA BANYŚ - lekarz sportowy, specjalista 
neurologii i rehabilitacji medycznej - kwalifikacja 
do uprawiania sportu oraz testów sprawnościo-
wych do służb mundurowych, tel: 600 00 99 42. 

nefrolog
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie chorób 
nerek, układu moczowego, nadciśnienia tętni-
czego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18. 
Rejestracja tel. 575 602 802

NEUROCHIRURG
Łukasz Janeczko specjalista neurochirurg. Kon-
sultacje, blokady, kwalifikacja do zabiegów, 
leczenie bólu.  Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Co druga SOBOTA 9:00-
13:00.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16-18. Tel. 603 166 862.
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsultacje.  
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 17:00-19:30.
Maria Marciniak Chmielewska lek. neurolog. 
Olkusz, ul. Nowowiejska 11. Tel. 696 024 765 
pon-pt od 15.30 do 18.00.
Przemysław Puz dr n. med., neurolog. Konsul-
tacje, badanie USG DOPPLER naczyń wewnątrz-
czaszkowych, badanie USG DOPPLER tętnic 
szyjnych i kręgowych. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. WTOREK 18:10-
20:00.
Renata Mędrek - Januszek, specjalista neurolog. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki. Reje-
stracja telefoniczna: 501 760 436.

OKULISTA
Anita Lyssek – Boroń, dr n. med. specjalista 
chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka (OCT, USG, 
foropter), wieloletnie doświadczenie w chirurgii 
zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, 
wt., czw. od 16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.
Diagnostyka i  chirurgia oka „OKO-TEST” pod 
kierownictwem medycznym dr n. med. Violetty 
Tomczyk-Dorożyńskiej. Olkusz, ul. Nullo 35B. 
Rejestracja tel. 32 643 25 85, godz. 9-16.  
www.okotest.pl
Katarzyna Rataj – Pająk lek. med. specjalista 
chorób oczu, badania okulistyczne niemowląt, 
dzieci i dorosłych. VIS – OPTICA, Olkusz, Al. 1000-
lecia 20. Rejestracja codziennie tel. 784 820 130, 
przypadki pilne 508 177 970.
Magdalena Kuchno- Jop specjalista chorób oczu. 
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe  bada-
nie wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia 
gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy.  Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.
Zofia Kubok dr n. med., specjalista chorób oczu. 
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe  bada-
nie wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia 
gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT,  medycyna 
pracy.  Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 12:00-17:00, 
WTOREK 12:00-17:00, CZWARTEK 10:00-15:00.

ONKOLOG
Sebastian Mosiej lek. med. Specjalista Chirurgii 
Onkologicznej, Specjalista Chirurgii Ogólnej. 
Olkusz, ul.  Sławkowska 4. Poniedziałek 
16.30 - 19.00.. Rejestracja tel. 32 754 34 64,  
32 733 96 79. www.gal-med.com
Tomasz Muszalski, specjalista onkologii klinicz-
nej. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. Co drugi PONIEDZIAŁEK 16:30- 
19:30.

Optyka
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferujemy 
okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, soczewki 
kontaktowe i  akcesoria, badanie okulistyczne.
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., 
czw., pt. 9-17, wt. 10-18, śr. 10-16, sob. 10-14.

PediAtra
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra specjalista 
medycyny rodzinnej.  Tel. 698 941 921,  
505 988 780.
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specjalista 
chorób noworodków. Profilaktyka dzieci zdro-
wych, leczenie dzieci chorych. USG: stawów bio-
drowych, mózgu, jamy brzusznej, tarczycy. Olkusz, 
ul. Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.
Magdalena Janeczko dr. n. med., specjalista 
pediatrii, specjalista genetyki klinicznej. Konsul-
tacje dzieci z cechami dysmorfii, wadami rozwo-
jowymi, opóźnieniem rozwoju psychomotorycz-
nego, niepełnosprawnością intelektualną, niedo-
borem wzrostu, wzrostem nadmiernym i podej-
rzeniem chorób jednogenowych, pary z niepłod-
nością, dorośli z podejrzeniem choroby uwarun-
kowanej genetycznie oraz z obciążonym wywia-
dem rodzinnym w kierunku chorób nowotworo-
wych.  Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. Co druga SOBOTA 9:00-13:00.

Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista chorób 
dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, Olkusz, ul. 
Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.

Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i  leczeni dzieci  
i noworodków, badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20 
(budynek Vis-Optica) Rejestracja tel. 502 233 855.

Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. Przy-
jęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 602 776 052.

Podolog
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr Paulina 
Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecznicze dla Twoich 
stóp. Tel. 517 952 536. www.podologolkusz.pl 
Dojazd na terenie Olkusza gratis.

Beata Janik, dr n. społ. psycholog relacji, 
mediator. Centrum Medyczne Marlibo - Medica 
Tel.: 32 62 61 731

Nowość! Specjalistyczna pielęgnacja stóp, 
pedicure leczniczy. Sun & Onyx Olkusz,  
ul. Sławkowska 5. Tel. 698 919 343. Facebook: 
gabinet zdrowych stóp.

PSYCHIATRIA 
/ psychoterapIA
Beata Janik, dr n. społ. psycholog relacji, media-
tor. Centrum Medyczne Marlibo - Medica Tel. : 
(32) 62 61 731

Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfikowany 
psychoterapeuta. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.
Gabinet lekarski Anna Chmiest, psychiatra, 
psychoterapeuta. Przyjmuje środa, piątek 13.00-
19.00, czw. od 15.00. Rejestracja telefoniczna 519 
343 030. www.psychiatra.olkusz.pl
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. Dia-
gnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. Wolbrom, 
Rynek 19 (I piętro). Rejestracja tel. 510 120 408.
Gabinet Psychoterapeutyczny - Marta Jarosz ul. 
Krakowska 3. Terapia małżeńska, nerwice, depre-
sja, zaburzenia odżywiania. Tel. 516 067 571 
www.olkuszpsycholog.pl
Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra,  
psychoterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 28. 
Czw.: 15-20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 89. 
Kraków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, czw. 8-13,  
pt. 15-20. www.opoczynska-morasiewicz.pl

REHABILITACJA
CENTRUM MEDYCZNO REHABILITACYJNE Mar-
libo - Medica w Olkuszu. Specjalistyczna i kom-
pleksowa rehabilitacja dorosłych, dzieci i nie-
mowląt. Lekarze i fizjoterapeuci specjaliści, 
logopeda, psycholog. Tel.: 32 62 61 731  
www.marlibo-medica.pl

Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy. 
Terapeuta NDT-BABATH dla dzieci. Tel. 604 113 
308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, II piętro 
(Medesto).

Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia manu-
alna w  dysfunkcji stawów kręgosłupa, stawów 
obwodowych i mięśni. Terapia: kobiet w ciąży, 
dysfunkcji dna miednicy, blizny. Kinesioteraping, 
szeroki wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 
3/1. Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl

Ilona Cudejko, NDT-BOBATH dla dzieci i doro-
słych, terapia manualna, McKENZIE, sportowa, 
ortopedyczna, terapia falą uderzeniową. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii.„FIZJOMED” 
masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne.Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I  piętro obok Skarbka)  
Tel. 600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl

Janusz Kocjan, mgr fizjoterapii, w trakcie dok-
toratu (dr n.med). Rehabilitacja dzieci i  doro-
słych. Ortopedyczna. Neurologiczna. Sportowa. 
Po zabiegach operacyjnych. Leczenie bólu. 
McKenzie. Terapia Manualna. Masaż. Ćwiczenia. 
Drenaż. Kinesiotaping. Neuromobilizacja. Wady 
postawy. Skoliozy. Gimnastyka korekcyjna. 
Olkusz, K. K. Wielkiego 54 A. Tel. 885 628 627 
www.rehabilitacjaolkusz.wix.com/januszkocjan

Rehabilitacja neurologiczna. Witold Pawełczyk, 
magister fizjoterapii. Tel.: 508 451 924. Wizyty 
domowe. www.fizjoterapiaolkusz.pl

reumatolog
Anna Mendak lek. med. spec. reumatologii, 
spec. chorób wewnętrznych, wtorek 16.00-
18.00. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64. Rej. Tel.
(32)6454470.

StOMATOLOGIA
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Olkusz, 
kr. Kazimierza Wlk. 54a. Gabinet stomatologiczny 
czynny poniedziałek 10.00-18.00, środa 9.30-
18.00. Tel.(660)725411.
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Agnieszka Barrera Ramos lek. dent. Olkusz,  
ul. Kościuszki 30. Wt. 9.00 – 18.00, czw. 8.30 – 
14.00, pt. 10.00 – 18.00. Rejestracja tel. 32 726 
28 87, 668 525 532.
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 - 19.00, śr. 8.30 - 13.30, 
czw. 14.00 - 20.00. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 
668 525 532.
Anna Koplejewska lek. dent. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Wt. 10.00 – 18.00, pt. 12.00 – 19.00. Reje-
stracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Barbara Gierat Kucharzewska dr. n. med.  
Specjalista protetyki stomatologicznej.  
Olkusz, ul. Rabsztyńska 9. Pon.-pt. 12-19. Tel.  
606 654 777.
Ewa Haberka lekarz stomatolog. Olkusz, ul. 
Witosa 14. Telefon: 668 178 832.
Gabinet Stomatologiczny„DUO-DENT” lek. dent. 
K. Girek-Jędrychowska; lek.dent. I. Chmist-
Wójcicka. Olkusz, ul. M. Konopnickiej 18.  
Tel. 32 645 00 45. Pon.-pt. 10-13 i 15-18.
Izabella Rup-Mastalerz, lek. stomatolog.  
Rentgen stomatologiczny. Olkusz, ul. Jaśminowa 
4. Tel. dom 32 647 44 04, kom. 698 910 524. 
Pon.-pt. 9-12 i 15-19.
Karolina Dębska lek.dent. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Pon. 14.00 - 20.00, czw. 12.00 - 18.00, pt. 8.00 
– 12.00. Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Karolina Kucypera – Sołtysik lek. dent. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Pon. 10.00 – 18.00, śr. 13.00 – 
20.00. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specjali-
styczna praktyka lekarsko-dentystyczna. Olkusz, 
ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.- czw. 10.00-17.00, pt. 
9.00-15.00, rejestracja w godzinach pracy gabi-
netu lub telefonicznie 32 643 27 37 wew. 37.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Świętokrzy-
ska 2. Tel. 32 643 32 12. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. 
od 10.
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specjali-
styczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Górnicza 1. 
Pon., śr., pt. 9-20, czw. 9-12. Tel. 606 305 405.
Maria Trzcionkowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Wt. 12.30 – 20.30, czw. 12.30 – 
20.30. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Medesto, medycyna, stomatologia, przychodnia 
stomatologiczna. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30-19.00, 
wt. 8.30-19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. Krzysz-
tof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 14 (vis a vis 
kładki nad torami). Godziny przyjęć: pon., wt., czw. 
15.00-19.00, sob. 8.00-11.00. Tel. 32 645 21 08.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz,  
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefoniczna:  
602 276 667.
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zachowaw-
czej z  endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 30.  
Pon. 9.00 - 14.00, śr. 10.00 - 18.00, czw. 8.00 - 
11.00, pt. 10.00 – 18.00. Tel. 32 726 28 87,  
668 525 532.
Z imowscy        S tomatologia           O l ku sz ,  
ul. F. Nullo 35 b. Poniedziałek - Piątek: 9 - 19, 
Sobota: 9 - 13. Tel. 32 754 25 18.

chirurgia stomatologiczna•	
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatologicz-
nej Barbara Kucharzewska - Malik, specjalista 
chirurgii stomatologicznej. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 8-14, śr. i pt. 12-18. 
Rejestracja pacjentów w  Gabinecie. Tel. kom. 
601 805 027. Umowa z NFZ. 

Prywatne usługi stomatologiczne: profilaktyka, 
leczenie zębów, protetyka, implanty. Pon.-pt. 
9.00-19.00, sob. 9.00-13.00.Rejestracja w gabi-
necie oraz  pod nr  te l .  606 64 44 54.  
www.kucharzewscy.pl  Wt, śr., pt. 15-19 przyj-
muje lek. stom. Grażyna Batko.

ortodonta•	
Izabela Bartoszcze, lek. stomatolog, specjalista 
ortodonta. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28  
(II piętro). Rej. tel. w godz. pracy 32 641 31 55. 
Pon. 8.30-14; wt.,czw. 14-20, pt. 8.30-14. 

technika dentystyczna •	
„Somadent” Ekspresowe wykonywanie protez, 
sklejenia, dostawienia zębów, klamer na poczeka-
niu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Tel. 32 754 41 23. Pn.-pt. 9-17, sobota 9-12.

URODA
Atelier Urody - zabiegi laserem frakcyjnym, 
liporadiologia - ujędrnianie ciała i twarzy, peelingi 
kwasowe, makijaż permanentny, oksybrazja 
tlenowa. Olkusz, ul. Bóźnicza 5 Tel. 530 788 848.
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Dermato-
logia lecznicza, ko smetyczna, dermatologia 
dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64.  
Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikrodermabra-
zja, pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas hialuro-
nowy, mezoterapia inne zabiegi dematologiczne.
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, ujędrnia-
jące twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, kwasowe, 
makijaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pielę-
gnacyjna i  lecznicza. Olkusz, ul. Bylicy 1 p. 10.  
Tel. 663166872 www.gabinet-uroda.pl

Centrum Kosmetologii Estetycznej mgr Danuta 
Chodorowska, kosmetolog. Wieloletnia praktyka 
zawodowa, depilacja laserowa laser LightSheer, 
fotoodmładzanie IPL zamykanie naczynek, mezo-
terapia igłowa, makijaż permanentny, zabiegi 
dermokosmetyczne. Olkusz ul. K. K. Wielkiego 
60, III piętro windą (budynek Silver). Tel.  
570 691 681 www.kosmetyka-olkusz.pl
Studio Urody „Milena” - depilacja laserowa, 
mezoterapia, kwas hialuronowy, mikroderma-
brazja,  peel ingi ,  cel lulologia,  makijaże  
i inne... Olkusz, ul. Biema 5 b. Tel. 32 445 05 58  
www.milena-uroda.pl
Studio Venus Expert, fryzjerstwo, medycyna 
estetyczna, kosmetologia: depilacja laserowa, 
carboxyterapia, lipodermologia, zamykanie 
naczynek, makijaż permanentny, manicure 
hybrydowy, tytanowy, żelowy, wizaż, zabiegi pie-
lęgnacyjne i złuszczające. Olkusz, ul. Szkolna 3. 
Tel. 501 310 050. 
Zabiegi laserem - depilacja, zamykanie naczyń, 
brodawki, włókniaki, przebarwienia, fale radiowe, 
makijaż permanentny. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
46 (na wprost sądu), tel. 32 643 30 77. 

URolog
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsultacje, 
USG dróg moczowych, leczenie infekcji i nietrzy-
mania moczu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Czwartek 14:00-17:00.

Ryszard Satalecki - specjalista urolog. Przyjmuje 
w poniedziałki 16.00-18.00, ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica 
moczowa, diagnostyka USG i leczenie. Rej. 9.00-
15.00. Tel. 32 643 30 19.

usg
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 
14.30-17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychodnia 
„Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok „Skarbka”). 
Godz. 15.30-18, tel. dom. 32 643 38 46,  
600 249 359. 
Elżbieta Papuga- Szela specjalista immunolog 
kliniczny, internista. Konsultacje, USG tarczycy, 
USG jamy brzusznej, USG węzłów chłonnych, 
badanie USG DOPPLER naczyń szyi, badanie USG 
DOPPLER żył i tętnic kończyn. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 16:15-
19:30. 
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. specja-
lista radiodiagnostyki. Centrum Medyczne, 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 11, I piętro 
(winda). Rejestracja Tel.: 32 645 44 70, pn.-pt. 
10-19, sob. 9-13.
Leszek Albiniak – Indywidualna Praktyka Lekar-
ska, Doppler, USG: piersi, staw biodrowy nie-
mowląt, jamy brzusznej, tarczycy, przepływy 
nóg, szyja, staw kolanowy. Rej. Pon. - sob.  
8 – 20. Tel. 32 645 26 09, 600 686 603,  
www.usgolkusz.pl
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chirur-
giczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00-19:30.

DYŻURY
APTEK

OL  K U S Z Harmonogram dyżurów aptek dla Olkusza i Wolbromia dostępny również na stronie  
Starostwa Powiatowego w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

W PORZE 
NOCNEJ  

tj. od 2000 do 800

23-03-2018	P iątek	 ul. Orzeszkowej 22

24-03-2018	 Sobota	 ul. K. K. Wielkiego 60

25-03-2018	 Niedziela	 ul. Nullo 2

26-03-2018	P oniedziałek	 ul. Sławkowska 13

27-03-2018	W torek	 ul. Krakowska 16

28-03-2018	Ś roda	A l. 1000-lecia 2 B

29-03-2018	C zwartek	 ul. Legionów Polskich 14
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=23 marca
15:30 Czarna Pantera (2D DUBBING) 
18:00 Lady Bird (2D NAPISY) 
20:00 Kobiety Mafii (2D PL) 
=24 marca
15:30 Czarna Pantera (2D DUBBING) 
18:00 Lady Bird (2D NAPISY) 
20:00 Kobiety Mafii (2D PL) 
=26 marca
17:00 Lady Bird (2D NAPISY) 
19:00 Kobiety Mafii (2D PL) 
=27 marca
17:00 Lady Bird (2D NAPISY) 
19:00 Kobiety Mafii (2D PL) 
=28 marca
17:00 Lady Bird (2D NAPISY) 
19:00 Kobiety Mafii (2D PL) 

=23 marca
10:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
14:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:15 Lady Bird (2D NAPISY) 
18:00 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
18:00 Wieczór gier (2D NAPISY) 
20:00 Czerwona jaskółka (2D NAPISY) 
20:15 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
=24 marca
10:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
14:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:30 Lady Bird (2D NAPISY) 
18:30 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
20:45 Czerwona jaskółka (2D NAPISY) 
=25 marca
14:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:15 Lady Bird (2D NAPISY) 
18:00 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
18:00 Wieczór gier (2D NAPISY) 
20:00 Czerwona jaskółka (2D NAPISY) 
20:15 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
=27 marca
10:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
14:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
17:45 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
18:00 Lady Bird (2D NAPISY) 
20:00 Czerwona jaskółka (2D NAPISY) 
20:15 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
=28 marca
10:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
14:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:15 Wieczór gier (2D NAPISY) 
18:00 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
18:15 Lady Bird (2D NAPISY) 
20:00 Czerwona jaskółka (2D NAPISY) 
20:15 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
=29 marca
10:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
14:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:00 Gnomeo i Julia: Tajemnica zaginionych 
krasnali (2D DUBBING) 
16:15 Wieczór gier (2D NAPISY) 
18:00 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 
18:15 Lady Bird (2D NAPISY) 
20:00 Czerwona jaskółka (2D NAPISY) 
20:15 Pitbull: Ostatni pies (2D PL) 

=24 marca
17:00 I liga piłki ręcznej: SPR Olkusz - UKS 
Varsovia Warszawa
=25 marca
17:30 Olkuska Liga Oldbojów Futsal 2017/2018

=26 marca
08:40 „Świat Andersena” - spektakl teatralny 
w wykonaniu Teatru InArt
10:10 „Świat Andersena” - spektakl teatralny 
w wykonaniu Teatru InArt

11:50 „Świat Andersena” - spektakl teatralny 
w wykonaniu Teatru InArt
=27 marca
11:00 Spektakl pt.: „Co będzie świadectwem...” 
zrealizowany w ramach projektu Teatr z Udziałem 
Osób z Niepełnosprawnościami 2017 - spektakl 
dla grup szkolnych od 7 klasy szkoły podstawowej

=26 marca
17:00 Akademia Aktywnego Seniora

=24 marca
17:00 Koncert piosenki poetyckiej „Cisza jak ta”
=25 marca
16:00 - 20:00 Marcowe kino dla kobiet i nie tylko

=24 marca
09:00 - 10:00 Zajęcia z rysunku i malarstwa 
09:00 - 14:00 Zespół Pieśni i Tańca 
„Wolbromiacy” 
10:10 - 11:00 Świat Małego Odkrywcy - dzieci 
w wieku od 3 do 5 lat 
11:15 - 12:00 Zajęcia plastyczne 
12:30 - 13:30 Świat Małego Odkrywcy - dzieci 
w wieku od 6 do 10 lat 
18:00 Koncert Sophie Zelmani 
=26 marca
15:30 - 20:30 Shine Dance Studio - zajęcia 
taneczne dla dzieci i młodzieży 
20:45 Shine Ladies - zajęcia taneczne dla pań 
=27 marca
14:30 - 20:00 Nauka gry na gitarze akustycznej 
i elektycznej 
15:30 - 20:30 Shine Dance Studio - zajęcia 
taneczne dla dzieci i młodzieży 
16:00 - 17:00 Zajęcia teatralne 
=28 marca
15:00 Nauka gry na gitarze 
15:30 - 20:30 Shine Dance Studio - zajęcia 
taneczne dla dzieci i młodzieży 
17:30 - 18:45 Zajęcia muzyczne dla dzieci 
i młodzieży 
20:45 Shine Ladies - zajęcia taneczne dla pań 
=29 marca
15:00 Nauka gry na gitarze 

=26 marca
16:00 - 18:00 Spotkanie Dyskusyjnego Klubu 
Książki

=26 marca
15:15 - 17:45 Język angielski dla dzieci (zajęcia 
w trzech grupach)
=27 marca
11:00 - 13:00 Kurs komputerowy 50+ (zajęcia 
w dwóch grupach)
16:00 - 18:00 Klub Miłośników Robótek Ręcznych

=Galeria zaprasza do zwiedzania ekspozycji 
stałej malarstwa współczesnego polskiego, 
europejskiego i światowego z kolekcji Sztuki 
Współczesnej BWA w Olkuszu, w której zgroma-
dzono ok. 400 prac wykonanych różną techniką 
- większość dzieł eskponowana jest w salach na 
I i II piętrze. Pon. 9-16, wt.-pt. 10-18, sob. 10-14.
=Do 26 marca - Trwa wystawa malarstwa Ewy 
Jędryk-Czarnoty „Malarstwo la donna e mobile” 
(Kobieta zmienną jest)
=28 marca
18:00 Wernisaż wystawy Małgorzaty Małek - 
malarstwo, grafika

=24 marca
16:00 - 17:30 Flika VIP (zajęcia płatne)  
=26 marca
15:00 - 20:00 Osiedlowe mole książkowe - kącik 
czytelniczy, Potrzebuję/ Oferuję - tablica ogłoszeń, 
Małe Co Nieco - ,,Smerfna kafejka”  
15:00 - 17:00 Pomoc w nauce  
18:00 - 20:00 Gadżety elektroniczne niestraszne 
dla seniora  
18:15 - 19:00 Fitness 50+  
19:05 - 19:50 Fitness 60+  
=27 marca
15:00 - 20:00 Osiedlowe mole książkowe - kącik 
czytelniczy, Potrzebuję/ Oferuję - tablica ogłoszeń, 

Małe Co Nieco - ,,Smerfna kafejka”  
15:00 - 17:00 Pomoc w nauce  
16:15 - 17:45 Zajęcia rytmiczno-taneczne dla 
dzieci (podział na grupy)  
17:00 - 20:00 Amatorska Szkoła Szycia  
17:30 - 18:15 Aqua aerobic - Basen w Bukownie
18:00 - 18:55 Dance aerobic  
18:00 - 20:00 Gadżety elektroniczne niestraszne 
dla seniora  
18:00 - 19:00 Plastyka dla dzieci  
=28 marca
15:00 - 20:00 Osiedlowe mole książkowe - kącik 
czytelniczy, Potrzebuję/ Oferuję - tablica ogłoszeń, 
Małe Co Nieco - ,,Smerfna kafejka”  
15:00 - 17:00 Pomoc w nauce  
17:00 - 20:00 Amatorska Szkoła Szycia  
17:00 - 18:00 Plastyka dla dzieci  
17:00 - 18:00 Zumbomania  
18:00 - 20:00 Gadżety elektroniczne niestraszne 
dla seniora  
18:00 - 20:00 SztukAkademia  
=29 marca
15:00 - 20:00 Osiedlowe mole książkowe - kącik 
czytelniczy, Potrzebuję/ Oferuję - tablica ogłoszeń, 
Małe Co Nieco - ,,Smerfna kafejka”  
15:00 - 17:00 Pomoc w nauce  
16:15 - 19:15 Język angielski (podział na grupy)  
16:30 - 17:30 Flika VIP (zajęcia płatne)  
18:00 - 20:00 Gadżety elektroniczne niestraszne 
dla seniora  
18:00 - 18:55 Trening interwałowy  

=26 marca
15:30 - 17:00 Spotkania ZHP 
17:00 - 18:00 Joga 
17:30 - 18:30 Zajęcia plastyczne dla dzieci - Klub 
„Krecik” os. Młodych
19:00 - 20:00 Język polski dla obcokrajowców 
=27 marca
16:00 - 18:00 Pomoc w odrabianiu lekcji 
16:30 - 19:30 Spotkanie klubu 
Dungeons&Dragons (gier RPG) 
17:30 - 18:30 Język angielski dla dorosłych (grupa 
początkująca) 
18:30 - 19:30 Zumba 
=28 marca
16:00 - 18:00 Pomoc w odrabianiu lekcji 
17:30 - 18:30 Język niemiecki dla dorosłych 
=29 marca
17:00 - 18:00 Język rosyjski dla dorosłych (grupa 
początkująca) 
17:00 - 18:00 Malowanie na szkle 

=Zajęcia w Klubie Przyjaźń odbywają się zgodnie 
z harmonogramem zamieszczonym na stronie 
www.swdw.pl

=26 marca
16:20 - 17:15 Zdrowy kręgosłup (Iza) - SP 4 
Olkusz, ul. Nullo 36
17:15 - 18:15 Zumba (Iza) - SP 4 Olkusz, ul. Nullo 36
17:30 - 18:30 Pilates (Asia) - SP 10 Olkusz, ul. 
Żeromskiego 1
17:50 - 18:45 Zdrowy kręgosłup (Kuba) - SP 1 
Olkusz, ul. Kantego 5
18:30 - 20:00 Warsztaty tematyczne - SP Osiek
19:00 - 20:00 Zdrowy kręgosłup (Kuba) - SP 5 
Olkusz, ul. Cegielniana 24
=27 marca
17:30 - 19:00 Warsztaty tematyczne - SP 10 
Olkusz, ul. Żeromskiego 1
17:30 - 19:00 Warsztaty tematyczne - SP 1 
Olkusz, ul. Kantego 5
17:30 - 18:30 Zdrowy kręgosłup (Kuba) - SP 
Osiek
18:00 - 19:00 Pilates (Asia) - SP 6 Olkusz, ul. 
Długa 67
19:00 - 20:00 Trening interwałowy (Kuba) - SP 10 
Olkusz, ul. Żeromskiego 1
=28 marca
17:15 - 18:15 Zdrowy kręgosłup (Kuba) - SP 5 
Olkusz, ul. Cegielniana 24
17:30 - 19:00 Warsztaty tematyczne - SP 6 
Olkusz, ul. Długa 67
17:50 - 18:45 Pilates (Asia) - SP 1 Olkusz, ul. 
Kantego 5
18:30 - 19:30 Zdrowy kręgosłup (Kuba) - SP 
Osiek
=29 marca
17:30 - 19:00 Warsztaty tematyczne - SP 5 
Olkusz, ul. Cegielniana 24
18:00 - 19:00 Pilates (Asia) - SP 6 Olkusz, ul. 
Długa 67
18:00 - 19:00 Zdrowy kręgosłup (Kuba) - SP 10 
Olkusz, ul. Żeromskiego 1
19:00 - 20:00 Trening interwałowy (Kuba) - SP 10 
Olkusz, ul. Żeromskiego 1

KALENDARIUM
Uwaga artyści!

Do końca kwietnia 2018 roku czekamy na zgłoszenia  
odnośnie wystawy Artystów Olkuskich.

Zainteresowanych twórców prosimy o dostarczenie pracy 
wraz z jej opisem (autor, tytuł, technika) i zdjęciem w formie 
elektronicznej (JPG). Dostarczać materiały można na płycie 

CD, DVD, itp., do siedziby BWA (Olkusz, ul. Szpitalna 34)  
lub pocztą elektroniczną: galeriaolkusz@op.pl

Wernisaż wystawy odbędzie się 18.05.2018 r.


